

कार्यालयले भत्ता/वृत्ति प्राप्त गर्ने लभित वर्गहरूको विस्तृत विवरण अनिवार्य रूपमा भर्नु पर्नेछ।

विर्तामोड नगरपालिका कार्यालय

विर्तामोड, झापा

सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तरगत जेष्ठ नागरिकलाई प्रदान गरिएको भत्ता भरपाई विवरण ०७१/७२ (त्रैस्रो चौमासिक)

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१	१	विर्तामोड नपा-१	सावित्री वस्नेत	महिला	१९८०/०४/०१	१९२७११३	ग	रत्नबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२	३	विर्तामोड नपा-१	गोमादेवी महतरा क्षेत्री	महिला	१९७३/०५/०९	११३०५८५	ग	केदारजंग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३	५	विर्तामोड नपा-१	धरनी प्रसाद प्रसाई	पुरुष	१९८१/०५/२४	१९२७११९	ग	काशिनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४	६	विर्तामोड नपा-१	दमन्ता पोखरेल	महिला	१९८०/०४/०१	३२३५१५५४	ग	वैदनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५	७	विर्तामोड नपा-१	कृष्ण प्रसाद पाठक	पुरुष	१९७६/०४/०१	९१२१४	ग	रविलाला	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६	१०	विर्तामोड नपा-१	कृष्णप्रसाद दाहाल	पुरुष	१९८६/०४/०१	३५४११०४	ग	अम्बिकाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७	१३	विर्तामोड नपा-१	चन्द्रबहादुर गिरी	पुरुष	१९७७/०३/१४	२४९५.२४१७	ग	बालु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८	१४	विर्तामोड नपा-१	कमलादेवी आडबुहाङ्ग	महिला	१९८६/११/१५	१९२७५२१	ग	नरेन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९	१५	विर्तामोड नपा-१	कृष्णबहादुर केरुङ्ग	पुरुष	१९७८/०५/०१	६२६३	ग	गहसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

र्जा :

द :

रुपु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१०	१६	विर्तामोड नपा-१	चन्द्रमाया केरुङ्ग	महिला	१९७६/०३/०९	०	ग	गहसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
११	१७	विर्तामोड नपा-१	बासुदेवी निरौला	महिला	१९८६/१०/१६	५३.४५९३	ग	परमानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१२	१२६	विर्तामोड नपा-१	काजिमान कटुवाल	पुरुष	१९८४/०४/०१	०	ग	तिलविक्रम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१३	१२८	विर्तामोड नपा-१	वेदप्रसाद खरेल	पुरुष	१९८५/०८/१५	१६६९.५२६	ग	मकरी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४	१२९	विर्तामोड नपा-१	गायत्रादेवी उप्रेती	महिला	१९८४/०६/१४	४३०१३.४४४	ग	गंगाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५	१४९	विर्तामोड नपा-१	दयालाल चौधरी	पुरुष	१९९१/०४/०१	४१०१३.४४४	ग	विष्णुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६	१५०	विर्तामोड नपा-१	टुकीमाया प्रसाई	महिला	१९९२/०४/०१	१२८१५६०	ग	नारायणप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१७	१५१	विर्तामोड नपा-१	ताराप्रसाद खनाल	पुरुष	१९९४/०३/१०	८४७३	ग	मित्रलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१८	१५३	विर्तामोड नपा-१	कमला प्रधान	महिला	१९९५/०४/०१	४१०१३.४२	ग	जिवलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१९	१५५	वित्तमोड नपा-१	राधाकृष्ण पराजुली	पुरुष	१९९३/०४/०१	१०१४२	ग	कपिलमुनी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०	१५६	वित्तमोड नपा-१	राधादेवी खरेल	महिला	१९९४/०४/०१	६३०११०७७	ग	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२१	१५७	वित्तमोड नपा-१	मधुसुधन तिमिसना	पुरुष	१९९१/०४/०१	३५७४२३४९	ग	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२२	१५८	वित्तमोड नपा-१	गंगामाया बुढाथोकी	महिला	१९८९/०१/०७	८८८.५२८	ग	तेजबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३	१५९	वित्तमोड नपा-१	टिकाकुमारी घिमिरे	महिला	१९९५/०४/०१	३२३५०११	ग	जनकलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२४	१६०	वित्तमोड नपा-१	खेमनाथ घिमिरे	पुरुष	१९९४/०४/०१	४१४३.९९७९	ग	धर्मानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५	१६२	वित्तमोड नपा-१	विरेन्द्र राजवंशी	पुरुष	१९९५/०४/०१	१६१	ग	रखाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६	१६३	वित्तमोड नपा-१	मनमाया प्रधान	महिला	१९९३/०४/०१	१९२७६२५	ग	जितबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२७	१६४	वित्तमोड नपा-१	जितबहादुर प्रधान	पुरुष	१९९२/०४/०१	८०६	ग	सिंहबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२८	१६८	विर्तामोड नपा-१	अम्बिका खरेल	पुरुष	१९९३/०४/०१	१६७०.६८४	ग	वेदप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२९	१७०	विर्तामोड नपा-१	हिमामाया प्रसाई	महिला	१९८८/०४/०१	१९२७८९६	ग	धरणीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३०	१७१	विर्तामोड नपा-१	बुद्धिलाल आचार्य	पुरुष	१९९४/०४/०१	१६४०.२९१६	ग	टिकाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१	३९५	विर्तामोड नपा-१	कलमाया अधिकारी	महिला	१९९६/०२/०४	८५२४२२५०	ग	ब्रमप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३२	३९६	विर्तामोड नपा-१	धनमाया भट्टराई	महिला	१९८९/०४/०१	२०५२३५	ग	रामचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३	३९७	विर्तामोड नपा-१	शिवमाया ढकाल	महिला	१९९६/०२/०१	१२३१	ग	बालकृष्ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३४	४२४	विर्तामोड नपा-१	चन्द्रमाया शिवाकोटी	महिला	१९९५/११/१२	४१०१३५४१	ग	अविकेशर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३५	४३३	विर्तामोड नपा-१	हरिमाया कडरिया	महिला	१९८७/०४/०१	९९०१२२	ग	चुडामणी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३६	४३४	विर्तामोड नपा-१	नरमाया तिमिसना	महिला	१९९५/०४/०१	८५२४१६३१५	ग	टंकप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३७	४३५	विर्तामोड नपा-१	टंकप्रसाद तिमिसिना	पुरुष	१९९५/०४/०१	८५२४१६३१६	ग	कृष्णलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३८	४३६	विर्तामोड नपा-१	जिवादेवी सिटौला	महिला	१९९०/०४/०१	८६६	ग	तुलसीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३९	४४०	विर्तामोड नपा-१	कौशिला खनाल	महिला	१९९५/०४/०१	१७४५	ग	जगनिधी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४०	४४२	विर्तामोड नपा-१	हरिशंकर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८७/०४/०१	११८०२१८	ग	रुद्रलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१	४४४	विर्तामोड नपा-१	जानुका बोहोरा	महिला	१९९६/०४/०१	०	ग	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२	४५०	विर्तामोड नपा-१	मनबहादुर राजत	पुरुष	१९८७/१०/०७	१९२७२३१५	ग	चन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३	४५९	विर्तामोड नपा-१	रामकुमारी कट्टेल	महिला	१९८५/०४/०१	२८.३०३९	ग	भाष्कर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४४	४६६	विर्तामोड नपा-१	भगिरथा ढुंगाना	महिला	१९९०/०३/१६	२४२.५२३३	ग	बुद्धिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४५	४७९	विर्तामोड नपा-१	कृष्णप्रसाद प्रसाई	पुरुष	१९९७/०४/०१	०	ग	प्रेमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४६	४८८	वित्तमोड नपा-१	कृष्णलाल ओली	पुरुष	१९९६/०४/०१	६९७१२४७	ग	मधुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७	४९०	वित्तमोड नपा-१	भागिरथा उप्रेती	महिला	१९९५/०४/१०	२९७	तेह्रथुम	केशव	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४८	४९१	वित्तमोड नपा-१	हर्कबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३/०४/०१	१८०३.२१८१	ग	कुमदल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४९	४९२	वित्तमोड नपा-१	द्रौपदा सारु मगर	महिला	१९९३/०२/२८	१३१४.९५	ग	दिलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०	४९५	वित्तमोड नपा-१	खडानन्द गौतम	पुरुष	१९९६/०४/०१	२३११२५१३८	ग	रविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५१	४९६	वित्तमोड नपा-१	लक्ष्मीप्रसाद ढुंगाना	पुरुष	१९९५/०४/०१	८	ग	रामलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५२	५१०	वित्तमोड नपा-१	माधवप्रसाद दहाल	पुरुष	१९९५/०४/०१	१५०९२.४३७	ग	लेखनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५३	५१३	वित्तमोड नपा-१	खुरिमा कडरिया	महिला	१९९६/०९/३०	४१००७.१९	ग	यज्ञनिधी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५४	५१४	वित्तमोड नपा-१	टिकानाथ खनाल	पुरुष	१९९०/०४/०१	\$)!%&@%	ग	शाषिधा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५५	५१५	विर्तामोड नपा-१	सत्यरुपा ढकाल	महिला	१९९३/१०/०२	६५९.६७३३	ग	महानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५६	५१६	विर्तामोड नपा-१	नचातु राजवंशी	पुरुष	१९९३/०४/०१	१९२७३१४	ग	जिवलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५७	५१७	विर्तामोड नपा-१	शान्ती लामा	महिला	१९८८/०३/०२	०	ग	दोर्जे	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५८	५१८	विर्तामोड नपा-१	केशवप्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९९३/०४/१४	२२८.१५६५	ग	प्रेमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५९	५१९	विर्तामोड नपा-१	रामबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९७/०२/१२	३२३५५८११८	ग	पदमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६०	५२०	विर्तामोड नपा-१	जगिन राजवंशी	पुरुष	१९९७/०९/१३	१९२७६६	ग	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६१	५४९	विर्तामोड नपा-१	जगन्नाथ खतिवडा	पुरुष	१९९६/०४/०१	१९२७१०७	ग	रत्नप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६२	५५०	विर्तामोड नपा-१	रणबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९७/०४/०१	१९२७४८१	ग	करसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६३	५५१	विर्तामोड नपा-१	बैशाखु राजवंशी	पुरुष	१९९८/०४/०१	१९२७१५१९	ग	महेशलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६४	५५४	विर्तामोड नपा-१	धनकुमारी भट्टराई	महिला	१९९८/०४/०१	९७७३८७८३	ग	इन्द्रलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६५	५५५	विर्तामोड नपा-१	भगिरथ प्रसाई	पुरुष	१९९५/०४/०१	१८२४.१०७८	ग	प्रजापति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६६	५७६	विर्तामोड नपा-१	रामप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९८६/०७/१६	२९९१.३८१८	ग	अग्निधर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६७	५८३	विर्तामोड नपा-१	जमुनादेवी थपलिया	महिला	१९९१/०४/०१	१२४४९	ग	पदम प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८	५८४	विर्तामोड नपा-१	डिल्लीराम खतिवडा	पुरुष	१९९५/१२/१७	४१००९.१३	ग	पुन्यप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६९	५८५	विर्तामोड नपा-१	तुलसीराम खरेल	पुरुष	१९९०/११/२४	१८७१.१३५	ताप्लेजुङ्ग	मनोरथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७०	५८६	विर्तामोड नपा-१	नरमाया खरेल	महिला	१९९८/०४/०१	१८७२.१३४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७१	५८७	विर्तामोड नपा-१	कालिदास आचार्य	पुरुष	१९९९/०१/१४	४१०२०.३१४	ग	बृहस्पति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७२	५८८	विर्तामोड नपा-१	टिकादेवी शिवाकोटी	महिला	१९९२/१०/१६	३५७४२७५४	ग	श्रीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७३	५८९	विर्तामोड नपा-१	फुचु राजवंशी	पुरुष	१९९९/०४/०१	१९२७३८७	ग	पदमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७४	५९०	विर्तामोड नपा-१	कृष्णप्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९९/१०/२५	६९१२.३२५२	ग	महानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७५	५९१	विर्तामोड नपा-१	छविलाल चुडाल	पुरुष	१९९९/०४/०१	३७११.०३९	ग	नारायणप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७६	५९२	विर्तामोड नपा-१	दानबहादुर राउत	पुरुष	१९९०/१२/२९	४१०१३.१३२	ग	चन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७	५९३	विर्तामोड नपा-१	अम्बिका भ्ना	महिला	१९९८/०४/०१	४३०१३.१४	ग	उमेशचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८	०	विर्तामोड नपा-१	अगमघर गुरुङ्ग	पुरुष	२०००/०४/०१	१४.७	ताप्लेजुङ्ग	जहर सिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७९	०	विर्तामोड नपा-१	लगनबहादुर भट्टराई	पुरुष	२००१/०१/०४	८२०.४	पाँचथर	पूर्णबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८०	०	विर्तामोड नपा-१	श्रीप्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	२००१/०१/११	३५७४२२८६	ग	वलराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८१	०	विर्तामोड नपा-१	तिजमाया लिम्बु	महिला	१९०५/०६/२२	०४.०१.७०.२१८२८	ग	दलजित	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८२	०	वित्तमोड नपा-१	जिवलाल प्रधान	पुरुष	२००१/०४/०१	२७७१.३१६	ग	लालबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८३	०	वित्तमोड नपा-१	चन्द्रमाया प्रसाई	महिला	१९९९/१२/१४	७५०४	ताप्लेजुङ्ग	पदम प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८४	०	वित्तमोड नपा-१	पदमप्रसाद प्रसाई	पुरुष	१९९९/०४/०१	३२३५.८६३	ग	धनपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५	०	वित्तमोड नपा-१	गंगाप्रसाद नेपाल	पुरुष	२०००/०४/०१	८५२४००३५	ग	नन्दीकेशर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८६	०	वित्तमोड नपा-१	नेत्र कुमारी खनाल	महिला	२०००/०४/३०	४०४१.५७२६	ग	टिकानाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८७	०	वित्तमोड नपा-१	भिम राई	पुरुष	२०००/०४/०१	१८८	ग	हर्कमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८८	०	वित्तमोड नपा-१	कुलबहादुर राउत	पुरुष	१९९९/१२/२०	१८२४१६६३	ग	चन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८९	०	वित्तमोड नपा-१	टिकामाया राउत	महिला	१९९९/०२/२४	१९२७९१९	ग	कुलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९०	०	वित्तमोड नपा-१	शिवमाया लिम्बुनी	महिला	२००१/०४/०१	१६३९.३२५	ग	भिमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९१	०	वित्तमोड नपा-१	कलिमाया चापागाई	महिला	२००१/०३/०७	४३०१३.१६२	प	बालभद्र चापागाई	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२	०	वित्तमोड नपा-१	खडगबहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००/०४/०१	७०४.६३३	प	दलमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३	०	वित्तमोड नपा-१	कौशिलादेवी पोखरेल	महिला	१९९४/०४/०१	४०४१८२८७	प	पर्शुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९४	०	वित्तमोड नपा-१	पुण्यमाता दाहाल	महिला	१९९७/११/२४	७७८.१०७	ताप्लेजुङ्ग	पुष्पलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९५	०	वित्तमोड नपा-१	देविप्रसाद खरेल	पुरुष	१९८७/०४/२०	१४९५	तेह्रथुम	पशुपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९६	०	वित्तमोड नपा-१	जमुना अधिकारी	महिला	१९८५/०५/०३	३५४१२५१५	प	तिल बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९७	१८	वित्तमोड नपा-२	लिलामाया गिरी	महिला	१९७८/०४/०१	१९२७७३४	प	छविलाला गिरी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८	२२	वित्तमोड नपा-२	मोतिराम दहाल	पुरुष	१९८०/०३/१०	२७४९१.८३२	प	काशिनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९९	२३	वित्तमोड नपा-२	टोमादेवी दहाल	महिला	१९८२/११/०७	३२३५६७००	प	मोतिराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१००	२४	विर्तामोड नपा-२	लक्ष्मीदेवी सिटौला	महिला	१९७९/०४/०१	३२३५९	ग	हरिचरण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१०१	१२४	विर्तामोड नपा-२	मनबहादुर खत्री	पुरुष	१९८५/०५/१२	३२३५६५५४	ग	बलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१०२	१३१	विर्तामोड नपा-२	गंगाबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८८/०४/०१	४६७९.१३७९	ग	जगतबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१०३	१७२	विर्तामोड नपा-२	अम्बरबहादुर गिरी	पुरुष	१९९४/०४/०१	१९२७११७	ग	गडुल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१०४	१७३	विर्तामोड नपा-२	मधुमाया गिरी	महिला	१९९४/०४/०१	१०७९६.८६६	ग	अम्बरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१०५	१७८	विर्तामोड नपा-२	गजाधर कट्टेल	पुरुष	१९९०/०४/०१	२९५४	ग	जयनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१०६	१७९	विर्तामोड नपा-२	मेदनीप्रसाद कडेल	पुरुष	१९९५/०४/०१	२३२७६२३	ग	धनपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१०७	१८०	विर्तामोड नपा-२	मिनाकुमारी बस्नेत	महिला	१९९०/०४/०१	१९२७१३६४	ग	गंगाबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१०८	१८२	विर्तामोड नपा-२	दिलकुमारी बजगाई	महिला	१९८८/०४/०१	०	ग	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१०९	१८३	विर्तामोड नपा-२	हिरादेवी पोखरेल	महिला	१९९३/०४/०१	२६६१.८६३	ग	लिलानाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
११०	४११	विर्तामोड नपा-२	मनमाया खत्री	महिला	१९९०/११/२८	१९२७७५४	ग	मनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१११	४७२	विर्तामोड नपा-२	जमुना कार्की	महिला	१९९६/०४/०१	३५७४१३३९	ग	बलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
११२	४८६	विर्तामोड नपा-२	पदमलाल ढकाल	पुरुष	१९८७/०४/०१	११८४२६९७	ग	टिकाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
११३	५०४	विर्तामोड नपा-२	कातिकलाल राजवंशी	पुरुष	१९९४/११/०६	३२३५१४४९	ग	कालु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
११४	५४४	विर्तामोड नपा-२	प्रसाद थापा	पुरुष	१९९७/०४/०१	४१	सुनसरी	रणशेर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
११५	५५६	विर्तामोड नपा-२	मोहनबहादुर कार्की	पुरुष	१९९७/०४/०१	२२३९८.२१	ग	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
११६	५९४	विर्तामोड नपा-२	खिनीमाया कट्टेल	महिला	१९९९/०४/०१	१६५३७.३०३	ग	कुलानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
११७	५९५	विर्तामोड नपा-२	गगनसिंह लामा	पुरुष	१९९७/०४/०१	३४१४९.७७५	ग	कामिसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
११८	०	वित्तमोड नपा-२	फणिराज कट्टेल	पुरुष	२०००/०४/०१	१६३३१.७८९	ग	बिष्णु भक्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
११९	०	वित्तमोड नपा-२	राधिका कट्टेल	महिला	२००१/०२/१५	७९०	ग	फणिराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१२०	०	वित्तमोड नपा-२	यामनाथ कट्टेल	पुरुष	१९९३/०४/०१	३००४१२९७	ग	गजाधर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१२१	०	वित्तमोड नपा-२	गंगा देबि कट्टेल	महिला	२०००/०४/०१	३००४१२९७	ग	यामनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१२२	०	वित्तमोड नपा-२	राधा देबि ढकाल	महिला	२०००/११/१५	१८२४१६५३	ग	पदमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१२३	०	वित्तमोड नपा-२	इन्द्रकुमारी दाहाल	महिला	२००१/०४/०१	११७८.५४३	ग	जानुकीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१२४	०	वित्तमोड नपा-२	जानुकीप्रसाद दाहाल	पुरुष	२०००/०४/०१	२३४४५.११८	ग	लाल कृष्ण दाहाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१२५	२७	वित्तमोड नपा-२	कृष्णामाया गौतम	महिला	१९८३/०४/०१	१२७७७	ग	लोकनाथ गौतम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१२६	२९	वित्तमोड नपा-२	कलमाया सुवेदी	महिला	१९८२/०४/०१	१९२७१८	ग	जनकलाल सुवेदी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१२७	३२	विर्तामोड नपा-२	नरमाया गिरी	महिला	१९८५/०४/०१	१९२७१५२०	ग	पशुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१२८	३३	विर्तामोड नपा-२	नरमाया गिरी	महिला	१९८५/०४/०१	१९२७१६२०	ग	खड्गबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१२९	३५	विर्तामोड नपा-२	रामधन राजवंशी	महिला	१९८६/०९/०५	१९२७२४१	ग	धनलाल राजवंशी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१३०	३७	विर्तामोड नपा-२	रमानाथ खतिवडा	पुरुष	१९८६/०६/०२	३२३५६५७७	ग	महानन्द खतिवडा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१३१	४०	विर्तामोड नपा-२	कुलप्रसाद गौतम	पुरुष	१९८७/०४/०१	५४८००३८९८	ग	देविप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१३२	४१	विर्तामोड नपा-२	चामुरा चौधरी	पुरुष	१९८३/०८/१२	१९२७६९७	ग	सुकलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१३३	४३	विर्तामोड नपा-२	दधिराम ओली	पुरुष	१९८२/०४/०१	६३०१८२५३३	ग	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१३४	४४	विर्तामोड नपा-२	रघुनाथ दहाल	पुरुष	१९८७/१०/२७	३२३५८१८८	ग	जनकलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१३५	४५	विर्तामोड नपा-२	मनमाया दहाल	महिला	१९८८/०३/०१	२.४८१८	ग	रघुनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१३६	४६	विर्तामोड नपा-२	नन्दिकेशर तिमिसिना	पुरुष	१९८७/०१/०४	१९२७७४१	ग	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१३७	४८	विर्तामोड नपा-२	जितु राजवंशी	पुरुष	१९८८/०३/०६	१९२७२२७	ग	सितलसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१३८	५०	विर्तामोड नपा-२	चिरञ्जीवि नेपाल	पुरुष	१९८८/०४/०१	९५१४.१३६२	ग	मनोरथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१३९	५१	विर्तामोड नपा-२	मोतिलाल बास्तोला	पुरुष	१९८५/०७/०४	११८०४४३३	ग	बृहस्पति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४०	५२	विर्तामोड नपा-२	विष्णुमाया बास्तोला	महिला	१९७६/०६/२१	११८०४४३२	ग	मोतिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४१	१३२	विर्तामोड नपा-२	विष्णुमाया बस्नेत	महिला	१९८२/०८/२३	४३०१३.३४	ग	रणध्वज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४२	१३६	विर्तामोड नपा-२	जमुनादेवी भट्टराई	महिला	१९८४/०३/२१	४१०१३.२२६	ग	गंगाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४३	१३७	विर्तामोड नपा-२	कृष्णप्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९८९/०७/०८	८५२४१९८२८	ग	महानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४४	१८५	विर्तामोड नपा-२	नरनाथ घिमिरे	पुरुष	१९९१/०४/०१	१९२७९०	ग	हरिभक्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१४५	१८६	विर्तामोड नपा-२	टेकमाया संग्रौला	महिला	१९९४/०४/०१	७६१५.१३५१	ग	टंकप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४६	१८८	विर्तामोड नपा-२	अम्बिकादेवी गिरी	महिला	१९९३/०४/०१	१९२७११९	ग	पर्शुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४७	१८९	विर्तामोड नपा-२	ठुलो प्रभुलाल राजवंशी	पुरुष	१९९३/०४/०१	१६८११	ग	आशिन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४८	१९०	विर्तामोड नपा-२	गंगाराम अधिकारी	पुरुष	१९९३/०४/१२	६४८	ग	प्रभाखर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४९	१९१	विर्तामोड नपा-२	शिवमाया दहाल	महिला	१९९३/०२/२७	४३०१३.४७६	ग	गोपालकृष्ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५०	१९३	विर्तामोड नपा-२	चन्द्रप्रसाद तिमिसना	पुरुष	१९९३/०४/०१	९१५५६१६	ग	शिवलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५१	१९४	विर्तामोड नपा-२	बहादुर राजवंशी	पुरुष	१९९०/०४/०१	०	ग	लेप्सा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५२	१९६	विर्तामोड नपा-२	खगनाथ भण्डारी	पुरुष	१९९२/०४/०१	८९१	ग	यज्ञनिधी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५३	१९८	विर्तामोड नपा-२	कृष्णप्रसाद राजवंशी	पुरुष	१९९४/०४/०१	२०९७	ग	कान्तलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुयु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ. / सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१५४	२००	विर्तामोड नपा-२	दयमन्ती नेपाल	महिला	१९९४/०४/०१	१३६८	ग	चिरञ्जीवि	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५५	२०१	विर्तामोड नपा-२	देविप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९२/०४/०१	७८४	ग	दधिराम दाहाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५६	२०२	विर्तामोड नपा-२	पशुराम खरेल	पुरुष	१९९५/०५/१२	३७९९५.२४३	ग	अनिरुद्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५७	२०३	विर्तामोड नपा-२	तुलसीराम अधिकारी	पुरुष	१९९४/०४/०१	१९२७५८४	ग	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५८	२०४	विर्तामोड नपा-२	लेलकुमारी राजवंशी	महिला	१९९१/०२/१२	१९२७७६८	ग	बैगुनलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५९	२०५	विर्तामोड नपा-२	कौशिला आचार्य	महिला	१९९०/०४/०१	४३०४३.३१८	ग	छविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६०	२०६	विर्तामोड नपा-२	खोदा राजवंशी	पुरुष	१९९०/०३/१८	१९२७६०९	ग	गज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६१	३९६	विर्तामोड नपा-२	तिलरुपा धिताल	महिला	१९९४/०४/०१	२००५.२	ग	जयनारायण धिताल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६२	३९८	विर्तामोड नपा-२	राधिका अधिकारी	महिला	१९९२/०९/१७	४१०१३.५१८	ग	गंगाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१६३	४१४	विर्तामोड नपा-२	कर्णमाया गिरी	महिला	१९९६/०६/१५	४१०१३	ग	टेकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६४	४१५	विर्तामोड नपा-२	टेकबहादुर गिरी	पुरुष	१९९६/०३/२०	४१०१३५६६	ग	विश्वनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६५	४२०	विर्तामोड नपा-२	तुलसीराम गड्तौला	पुरुष	१९९५/०४/०१	१७७२	ग	पदमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६६	४३१	विर्तामोड नपा-२	हरिप्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९८७/१२/१६	१००७	ग	वर्मलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६७	४४३	विर्तामोड नपा-२	देविमाया खनाल	महिला	१९९६/०४/०१	२५३९२२३४	ग	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६८	४६४	विर्तामोड नपा-२	देवराज घिमिरे	पुरुष	१९९६/०४/०१	१९२७८३	ग	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६९	४७१	विर्तामोड नपा-२	वेदकुमारी घिमिरे	महिला	१९९५/०४/०१	१९२७९१	ग	नरनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१७०	४८०	विर्तामोड नपा-२	नन्दराम पौडेल	पुरुष	१९९७/०२/०७	१९२७५३	ग	रंगलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१७१	४९८	विर्तामोड नपा-२	कौशिला गौतम	महिला	१९९५/१०/२२	७४४४	पांचथर	देविप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१७२	५००	विर्तामोड नपा-२	टंकप्रसाद संग्रौला	पुरुष	१९८३/०४/०१	७६१५२९५४	ग	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१७३	५०१	विर्तामोड नपा-२	दिननाथ ढुंगाना	पुरुष	१९९६/०१/१५	३२३५६५९१	ग	मतिखर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१७४	५०२	विर्तामोड नपा-२	लिलामणी ढुङ्गु	पुरुष	१९९०/०४/०१	४३०१३.२०२	ग	सुफल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१७५	५२१	विर्तामोड नपा-२	त्रिलोचन ढकाल	पुरुष	१९९७/०१/१५	१७६१.१२८	ग	गोविन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१७६	५२२	विर्तामोड नपा-२	यमुनादेवी भण्डारी	महिला	१९९७/०४/०१	१९२७६२	ग	खगनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१७७	५२३	विर्तामोड नपा-२	पशुराम ओझा	पुरुष	१९९७/११/०४	१९२७२	ग	तुलसीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१७८	५२४	विर्तामोड नपा-२	हरिमाया ओली	महिला	१९८४/०४/०१	७७४	ताप्लेजुङ्ग	मोतिखर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१७९	५४२	विर्तामोड नपा-२	बलभद्र भेटवाल	पुरुष	१९८२/१०/०४	३४१५१५०३८	ग	बखतलाल भेटवाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१८०	५४३	विर्तामोड नपा-२	जालपादेवी भेटवाल	महिला	१९९१/०६/२३	३४१५१६०३९	ग	बलभद्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१८१	५५३	वित्तमोड नपा-२	मेदनीप्रसाद खरेल	पुरुष	१९९०/१०/१५	४१०३६.१४३	ग	चन्द्रलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१८२	५५७	वित्तमोड नपा-२	देविमाया अधिकारी	महिला	१९९०/०७/२२	८५२४४१३१	ग	भिमप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१८३	५५८	वित्तमोड नपा-२	ठाकुरमाया खरेल	महिला	१९९८/०४/०१	१४३०१३.३३	ग	पर्शुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१८४	५५९	वित्तमोड नपा-२	देविप्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९७/०४/०१	४५९३२६	ग	काशिनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१८५	५६०	वित्तमोड नपा-२	दिननाथ पौडेल	पुरुष	१९९७/०४/०१	३५६२०९	ग	पदमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१८६	५६१	वित्तमोड नपा-२	पुर्णबहादुर खड्का	पुरुष	१९९८/०४/०१	१९२७१५३०	ग	ऐमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१८७	५८०	वित्तमोड नपा-२	मोतीलाल थापा	महिला	१९९२/१२/१५	२०५९	ग	खड्गबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१८८	५९६	वित्तमोड नपा-२	रामप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९८५/०४/०१	८५२४९७६६	ग	लक्ष्मीनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१८९	५९९	वित्तमोड नपा-२	पृथीप्रसाद राई	पुरुष	१९९९/०३/०८	३१८.१७५१	ग	पदमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१९०	६००	वित्तमोड नपा-२	तारानिधी सापकोटा	पुरुष	२०००/०४/०१	३२३५६८७०	ग	जगन्नाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१९१	६०१	वित्तमोड नपा-२	यदुनाथ भण्डारी	पुरुष	१९९९/०१/२२	१९२७६४	ग	खेरनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१९२	६०२	वित्तमोड नपा-२	मिनप्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९९/०४/०१	७६१५३६६३	ग	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१९३	६०३	वित्तमोड नपा-२	बुद्धिकरण राजवंशी	पुरुष	१९९९/०४/०१	१९२७८७३	ग	कालु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१९४	६०४	वित्तमोड नपा-२	रमादेवी घिमिरे	महिला	२०००/०४/०१	४१०१३.१७	ग	खेमनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१९५	६०५	वित्तमोड नपा-२	हरिमाया खनाल	महिला	१९९९/०४/२८	१९२७६१०	ग	विष्णुप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१९६	६०६	वित्तमोड नपा-२	छविलाल काफ्ले	पुरुष	१९९९/०२/२५	२७३९	ग	भगिरथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१९७	६०७	वित्तमोड नपा-२	गोमा खरेल	महिला	१९९९/०४/०१	३२.१५	ग	मेदिनीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१९८	६०८	वित्तमोड नपा-२	कानिलाल चौधरी	पुरुष	१९९८/०४/०१	१२८९८५	ग	टुडु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१९९	६०९	वित्तमोड नपा-२	लोकनाथ पौडेल	पुरुष	१९९९/०४/०१	१९२७४६	ग	दधिराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२००	०	वित्तमोड नपा-२	लोकनाथ खनाल	पुरुष	१९९९/०४/०१	१९२७५४	ग	श्याम लाल खनाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०१	०	वित्तमोड नपा-२	लिला देबि नेउपाने	महिला	२०००/०६/१२	६४६८	ग	कृष्ण भक्त प्रसाद नेउपाने	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०२	०	वित्तमोड नपा-२	कबिराज टुडु	पुरुष	२००१/०१/१५	४३०१३.१८९	ग	पुरु टुडु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०३	०	वित्तमोड नपा-२	गायत्री देबि आझा	महिला	१९९९/०४/०१	३२३५१०६०	ग	नन्दी केशवर ओझा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०४	०	वित्तमोड नपा-२	गौरा देबि पौडेल	महिला	२०००/०४/०१	८५२४९७६४	ग	राम प्र.पौडेल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०५	०	वित्तमोड नपा-२	दिल कुमारी चौधरी	महिला	१९९५/०२/२६	४३०१३.१८	ग	जहर सिंह चौधरी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०६	०	वित्तमोड नपा-२	कुन्थली राजवंशी	महिला	१९९९/०४/०१	१९२७५५५	ग	सजन लाल राजवंशी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०७	०	वित्तमोड नपा-२	सोमनाथ पौडेल	पुरुष	२००१/०५/०१	३२३५६८०७	ग	लिलाधर पौडेल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुयु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२०८	०	विर्तामोड नपा-२	लिलाबहादुर डाँगी	पुरुष	२०००/०४/०१	१७४३.१४९३	ग	हस्तबिर लिम्बु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०९	०	विर्तामोड नपा-२	तिलरुपा डाँगी	महिला	२०००/०४/०१	१९२७११२	ग	लिलाबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२१०	०	विर्तामोड नपा-२	डिल्लीराम ढकाल	पुरुष	१९९४/०४/०१	९९०१४४५२	ग	हरिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२११	०	विर्तामोड नपा-२	पद्मकुमारी ढकाल	महिला	१९९४/०४/०१	९९०१४४५१	ग	जयनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२१२	०	विर्तामोड नपा-२	धनमाया सुवेदी	महिला	१९९०/०४/०१	८०७	ग	भगिरथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२१३	०	विर्तामोड नपा-२	खडगप्रसाद खरेल	पुरुष	१९९८/०४/०१	१८२२.२२	ग	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२१४	५३	विर्तामोड नपा-२	हरीप्रिया ढकाल	महिला	१९७६/०४/०१	५२५	ग	हरीप्रसाद ढकाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२१५	५८	विर्तामोड नपा-२	टिकाराम उप्रेती	पुरुष	१९८४/०९/२४	३२३५६७९६	ग	महानन्द उप्रेती	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२१६	५९	विर्तामोड नपा-२	नरपति पौडेल	पुरुष	१९८७/०८/०६	१३८	तेह्रथुम	जयनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२१७	६०	विर्तामोड नपा-२	गोमादेवी पौडेल	महिला	१९८८/०३/२९	२३८३९५०४	ग	नरपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२१८	६३	विर्तामोड नपा-२	पुण्यप्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९८७/०४/०१	२३११०७६८७	ग	दाताराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२१९	६४	विर्तामोड नपा-२	मायादेवी गुरागाई	महिला	१९८६/०४/०१	८२३१२२४२	ग	छविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२२०	६५	विर्तामोड नपा-२	हिमादेवी मिश्र	महिला	१९८८/०४/०१	५४८९.७०५९	ग	ताराप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२२१	१३८	विर्तामोड नपा-२	नन्दादेवी रिजाल	महिला	१९८८/०४/०१	१९२७६८१	ग	यज्ञप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२२२	२१०	विर्तामोड नपा-२	कमलबहादुर गिरी	पुरुष	१९९३/०२/१५	९७१३२२१	ग	केशरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२२३	२११	विर्तामोड नपा-२	माधवप्रसाद तिम्सिना	पुरुष	१९९३/०४/०१	२९१२	ग	काशिनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२२४	२१२	विर्तामोड नपा-२	त्रिलोचन सापकोटा	पुरुष	१९९३/०४/०१	१९२७१०३८	ग	नन्दलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२२५	२१४	विर्तामोड नपा-२	नरमाया ओली	महिला	१९९०/०४/०१	६३१.२०६	ग	दधिराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२२६	२१५	विर्तामोड नपा-२	केशवरबहादुर डांगी	पुरुष	१९९०/०४/०१	१३०१	ग	जंगबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२२७	३९४	विर्तामोड नपा-२	चन्द्रदेवी अधिकारी	महिला	१९८९/०४/०१	५७०९००८३	ग	तेजप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२२८	४०३	विर्तामोड नपा-२	इन्द्रमाया डांगी	महिला	१९९५/११/०७	२३३७३७४	ग	केशरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२२९	४८५	विर्तामोड नपा-२	जगमाया तिमिसना	महिला	१९९०/०९/१३	२३५.२०९५	तेह्रथुम	पुण्य प्र.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३०	५२५	विर्तामोड नपा-२	जगन्नाथ काफ्ले	पुरुष	१९९६/०४/०१	१९२७८२४	ग	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३१	५२६	विर्तामोड नपा-२	पिठेश्वरी तिमिसना	महिला	१९९७/०४/०१	६८५१२८७१	ग	माधवप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३२	५२७	विर्तामोड नपा-२	वेदप्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९६/०४/०१	९३२	ग	रामचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३३	५६३	विर्तामोड नपा-२	तारादेवी काफ्ले	महिला	१९९८/०४/०१	३२३५३४१	ग	जगन्नाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३४	६१०	विर्तामोड नपा-२	तिलकबहादुर पौडेल	पुरुष	१९९९/०४/०१	३२३५६४९८	ग	जगतबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ. / सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२३५	६११	विर्तामोड नपा-२	कुलबहादुर डांगी	पुरुष	१९९१/०१/०१	२६६८	ग	टेकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३६	६१२	विर्तामोड नपा-२	अम्बरबहादुर निरौला	पुरुष	१९९९/०४/०१	२३१११७३१३	ग	भक्तबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३७	०	विर्तामोड नपा-२	माधवी पौडेल	महिला	२००१/०१/०५	४१०१२.४७५	ग	बालराम पौडेल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३८	०	विर्तामोड नपा-२	प्रह्लाद बिमलि	पुरुष	२०००/११/१७	९१५२२६३०	ग	डिल्लीराम बिमलि	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३९	०	विर्तामोड नपा-२	पद्मा उप्रेती	महिला	२०००/११/१७	४६९६	ग	दधिराम उप्रेती	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२४०	०	विर्तामोड नपा-२	डिल्ली माया डांगी	महिला	२०००/०३/२०	०	ग	कुल ब.डांगी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२४१	०	विर्तामोड नपा-२	ठेमाल चौधरी	पुरुष	२०००/१०/१३	४१०१३.५२३	ग	ढोई चौधरी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२४२	०	विर्तामोड नपा-२	यमनाथ कडेल	पुरुष	१९९३/१२/१४	३००४१२९३	ग	गजाधर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२४३	६६	विर्तामोड नपा-३	राममाया मिश्र	महिला	१९८३/०४/०१	१२७१८	ग	प्रजापति मिश्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२४४	६८	विर्तामोड नपा-३	कृष्णामाया उप्रेती	महिला	१९८४/०३/१७	३२३५१०५४	ग	कृष्णप्रसाद उप्रेती	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२४५	७३	विर्तामोड नपा-३	हरिकला ढकाल	पुरुष	१९८५/०४/०१	१९२७६६५	ग	चिन्तामणि	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२४६	७५	विर्तामोड नपा-३	मानबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६/०४/०१	१८१९.११०८	ग	नरविर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२४७	७६	विर्तामोड नपा-३	विष्णुलाल गिरी	पुरुष	१९८८/०५/१५	९१५२३४६५	ग	बृद्धिमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२४८	२१८	विर्तामोड नपा-३	शेरबहादुर मगर	पुरुष	१९९२/०४/०५	१९२७६०८	ग	हेमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२४९	२१९	विर्तामोड नपा-३	चन्द्रप्रसाद बजगाई	पुरुष	१९९४/०४/०१	३२३५८१७३	ग	चुडामणी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५०	२२१	विर्तामोड नपा-३	मिनप्रसाद रिजाल	पुरुष	१९९४/०४/०१	७३०	ग	बालमुकुन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५१	२२४	विर्तामोड नपा-३	देविप्रसाद थपलिया	पुरुष	१९९१/०७/०६	४१०१३.२८१	ग	पुष्पलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५२	२४३	विर्तामोड नपा-३	प्रेमनाथ गिरी	पुरुष	१९९३/०१/२१	४१०१३.३९३	ग	बुद्धिमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुयु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ. /सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२५३	२४४	विर्तामोड नपा-३	कौशिला गिरी	महिला	१९९५/०१/२२	१९२७४५५	ग	प्रेमनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५४	४१८	विर्तामोड नपा-३	इश्वरीप्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९९६/०४/०१	१९२७८५७	ग	विष्णुभक्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५५	४३२	विर्तामोड नपा-३	कालिबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९३/०१/०५	४१०१३६२१	ग	पुनाग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५६	४३९	विर्तामोड नपा-३	पद्मकुमारी रिजाल	महिला	१९९६/०६/०५	४१०१३४५०	ग	भोजप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५७	४६३	विर्तामोड नपा-३	मोहनलाल पकुवाल	पुरुष	१९९३/११/१४	१९२७४०६	ग	नरपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५८	५२९	विर्तामोड नपा-३	मनकुमारी रिजाल	महिला	१९९७/०८/०७	४११३.६४४	ग	तेजप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५९	५३०	विर्तामोड नपा-३	पद्मा उप्रेती	महिला	१९९७/०४/०१	१९२७५७९	ग	देविप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६०	५३१	विर्तामोड नपा-३	पुष्पलाल उप्रेती	पुरुष	१९९७/१०/०८	३२३५६५५८	ग	नारदमुनी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६१	५६४	विर्तामोड नपा-३	गंगादेवी थपलिया	महिला	१९९७/०४/०१	८५२४१८०३६	ग	देविप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२६२	६१३	वित्तमोड नपा-३	दलबहादुर खवास	पुरुष	१९९९/०९/१२	१७९५	ग	अमृतबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६३	६१४	वित्तमोड नपा-३	नन्दमाया गिरी	महिला	१९९९/०४/०१	१९२७११३	ग	विष्णुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६४	०	वित्तमोड नपा-३	बमबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००/०४/०१	१९२७१०९५	ग	गंगाराम श्रेष्ठ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६५	०	वित्तमोड नपा-३	भगिरथ मैनाली	पुरुष	२०००/०४/०१	९७७३८५१९	ग	हरी प्र.मैनाली	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६६	०	वित्तमोड नपा-३	कमल गिरी	पुरुष	१९९८/०४/०१	२८२४.२४७६	ग	कुलमान गिरी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६७	०	वित्तमोड नपा-३	राम नारायण दुलाल	पुरुष	२०००/०४/०१	०४.०१.६९.१६२०३	ग	गणपति दुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६८	८०	वित्तमोड नपा-३	विष्णुमाया सिलवाल	महिला	१९८२/१२/०१	१९२७६८८३	ग	मेहेश्वर सिलवाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६९	८३	वित्तमोड नपा-३	लक्ष्मीमाया बुढाथोकी	महिला	१९७२/०५/१५	११८०४१७६	ग	पदमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२७०	८४	वित्तमोड नपा-३	धनमाया सेडाई	महिला	१९८०/१०/१०	५०६८१८२७	ग	कृष्णलाल सेडाई	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुयु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२७१	८५	विर्तामोड नपा-३	कृष्णप्रसाद ओली	पुरुष	१९८७/०४/२३	१९२७०५७	ग	नरप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२७२	८७	विर्तामोड नपा-३	सुमित्रादेवी निरौला	महिला	१९८७/०४/०१	१८६०८८२६	ग	राजेन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२७३	१४१	विर्तामोड नपा-३	भवानीप्रसाद ढुंगेल	पुरुष	१९८८/१२/१६	०	ग	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२७४	१४२	विर्तामोड नपा-३	सुकुन्ती हलुवाई	महिला	१९८७/०९/०१	४१०१३.२२२	ग	सरजुग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२७५	२२६	विर्तामोड नपा-३	लक्ष्मीप्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९४/०४/०१	३२१८	ग	विष्णुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२७६	२२७	विर्तामोड नपा-३	नरमाया मैनाली	महिला	१९९४/०४/०१	१९२७३४०	ग	गंगाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२७७	२२८	विर्तामोड नपा-३	गंगाप्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९४/०४/०१	२०६.३२५	ग	विष्णुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२७८	२३१	विर्तामोड नपा-३	हर्कबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९४/०४/०१	३२३५३५९९	ग	पदमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२७९	२३२	विर्तामोड नपा-३	अविचन्द्र शिवाकोटी	पुरुष	१९८८/०४/०१	३२३५९१३	ग	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२८०	२३३	विर्तामोड नपा-३	हरिमाया भण्डारी	महिला	१९९०/०७/१८	१९२७४९४	ग	मयानाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८१	२३४	विर्तामोड नपा-३	फुलमुनी हेमरम	महिला	१९८५/१०/२०	४३०१३.१०९	ग	मोहन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८२	२३५	विर्तामोड नपा-३	तुलसीप्रसाद थपलिया	पुरुष	१९९१/०४/०१	१९२७८२८	ग	महानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८३	२३७	विर्तामोड नपा-३	चन्द्रमाया आचार्य	महिला	१९९४/०५/२१	३२८८	ग	लक्ष्मीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८४	४१२	विर्तामोड नपा-३	दुखासिंह राजवंशी	पुरुष	१९९१/०४/०१	१९२७१२४	ग	गलावसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८५	४६७	विर्तामोड नपा-३	टिकाराम शिवाकोटी	पुरुष	१९९६/०४/०१	३५७४५४६	ग	लक्ष्मीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८६	४७४	विर्तामोड नपा-३	सनबहादुर भुजेल	पुरुष	१९९५/०४/०१	१०३६५	ग	मानसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८७	४७६	विर्तामोड नपा-३	विमला थपलिया	महिला	१९९७/०१/०१	१९२७६००	ग	तुलसीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८८	४८७	विर्तामोड नपा-३	सरजुङ्ग हलुवाई	पुरुष	१९८५/१०/१५	१९२७६५३	ग	सुन्दरलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२८९	५३२	विर्तामोड नपा-३	लोकनाथ शिवाकोटी	पुरुष	१९९७/०४/०१	११०४५१	ग	जयप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२९०	६१५	विर्तामोड नपा-३	विरबहादुर राई	पुरुष	१९९३/०४/०१	४१.१३३	ग	कविरमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२९१	०	विर्तामोड नपा-३	बलराम अधिकारी	पुरुष	२०००/०४/०१	२७७११४८९	ग	जगन्नाथ अधिकारी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२९२	०	विर्तामोड नपा-३	यसोदादेवी अधिकारी	महिला	२००१/०८/०३	०४.०१.६९००८८१	ग	टिकाराम शिवाकोटी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२९३	०	विर्तामोड नपा-३	महादेव राजवंशी	पुरुष	२०००/०४/०१	६७७१३६३२	ग	पहाड सिंह राजवंशी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२९४	०	विर्तामोड नपा-३	कलिमाया चापागाई	महिला	२००१/०३/०७	४३०१.१६२	ग	बालभद्र चापागाई	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२९५	०	विर्तामोड नपा-३	महादेव राजवंशी	पुरुष	२०००/०४/०१	६९७१३६२३	ग	पहाड सिंह राजवंशी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२९६	११५	विर्तामोड नपा-३	नरप्रसाद विमली	पुरुष	१९६५/०६/१५	५०८.२८३	ग	श्रीनारायण विमी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२९७	११७	विर्तामोड नपा-३	दामोदर मिश्र	पुरुष	१९७६/०२/२२	४११८	ग	धर्मानन्द मिश्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :
दृ :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२९८	११८	विर्तामोड नपा-३	नरमाया मिश्र	महिला	१९८५/०७/०४	२००२	ग	दामुदर मिश्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२९९	११९	विर्तामोड नपा-३	गंगाप्रसाद ओली	पुरुष	१९८८/०१/२७	१६६.१५९७	ग	ताराविर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३००	१२१	विर्तामोड नपा-३	छलमाया खरेल	महिला	१९८७/०४/०१	१९२७१४३५	ग	बालकृष्ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३०१	१४६	विर्तामोड नपा-३	धनबहादुर लामिछाने	पुरुष	१९८८/०४/१५	४३०१३.५७	ग	रणध्वज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३०२	१४७	विर्तामोड नपा-३	कल्पना पाठक	महिला	१९८८/०४/०१	२४१९.२१५२	ग	भक्तिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३०३	१४८	विर्तामोड नपा-३	पशुराम ओली	पुरुष	१९८९/०४/०१	३५४११९०३९	ग	त्रिलोचन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३०४	२४९	विर्तामोड नपा-३	कृष्णबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९५/०८/०४	१८६.९५३७	ग	साङ्गे	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३०५	२५०	विर्तामोड नपा-३	खड्गबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९४/०४/०१	४२५४.६	ग	भिमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३०६	२५१	विर्तामोड नपा-३	नन्दप्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९५/०४/०१	४२४९१९३	ग	नरप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

छुट्टी गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३०७	२५२	विर्तामोड नपा-३	मकरजङ्ग भट्टराई	पुरुष	१९७९/०४/०१	३३५३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३०८	२५३	विर्तामोड नपा-३	सिता भट्टराई	महिला	१९९५/०४/०१	२३१८.२७२९	ए	मकरजङ्ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३०९	२५४	विर्तामोड नपा-३	देविप्रसाद ओली	पुरुष	१९९०/०४/०१	१२८१६८५	ए	त्रिलोचन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१०	२५५	विर्तामोड नपा-३	पुर्णमाया ओली	महिला	१९९०/०७/११	१९२७१४५५	ए	गंगाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३११	२६३	विर्तामोड नपा-३	नरमाया ओली	महिला	१९८८/०३/०३	०	ए	विष्णुप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१२	४६२	विर्तामोड नपा-३	मायाशिवी बस्नेत	महिला	१९९४/०४/०१	३१७६.६१	ए	खड्गबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१३	४६५	विर्तामोड नपा-३	चन्द्रमाया गौतम	महिला	१९९५/०४/०१	२४७७.१४२	ए	अमरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१४	५४१	विर्तामोड नपा-३	गुरुप्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९५/०२/२८	२५३०	पांचथर	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१५	५७५	विर्तामोड नपा-३	गंगाराम शर्मा ढकाल	पुरुष	१९९८/०४/०१	१२८१४४५	ए	तारानिधी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३१६	६२१	वित्तमोड नपा-३	लक्ष्मीप्रसाद संग्रौला	पुरुष	१९८५/०५/१५	२०३५	तेह्रथुम	राधाकृष्ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१७	६२२	वित्तमोड नपा-३	मधुमाया संग्रौला	महिला	१९९५/०८/१७	१९४०	तेह्रथुम	लक्ष्मीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१८	६२३	वित्तमोड नपा-३	पदमबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९६/१२/१४	४.१.६८.०३७४९	८	गोपिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१९	९२	वित्तमोड नपा-४	इन्द्रलाल फागो	पुरुष	१९८१/०६/२१	१९६६.२९९	८	सुवाङ्ग फागो	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३२०	९४	वित्तमोड नपा-४	हरीमाया काफ्ले	महिला	१९८५/०४/०१	२७३.१५४५	८	श्रीलाला काफ्ले	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३२१	९५	वित्तमोड नपा-४	देवका मैताली	महिला	१९८१/०४/०१	१९२७१७२३	८	नरप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३२२	९६	वित्तमोड नपा-४	तुलसा पौडेल	महिला	१९८७/०४/०१	१९२७५६९	८	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३२३	९९	वित्तमोड नपा-४	मनहाङ्ग लिम्बु	पुरुष	१९८२/०३/१४	६०८६	८	आसबहादुर लिम्बु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३२४	१४३	वित्तमोड नपा-४	दिलबहादुर सुब्बा	पुरुष	१९८८/१२/२७	२७७१२०३९	८	बुद्धिमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३२५	२३८	विर्तामोड नपा-४	चन्द्रप्रसाद राजवंशी	पुरुष	१९९२/०४/०१	१९२७११४९	ग	चैतु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३२६	२४१	विर्तामोड नपा-४	रत्तामितप्रसाद संग्रौला	पुरुष	१९९४/०६/०८	१९२७१६४३	ग	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३२७	२४२	विर्तामोड नपा-४	खड्कलाल राजवंशी	पुरुष	१९९५/०४/०१	१९२७१३९६	ग	खेतिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३२८	५३३	विर्तामोड नपा-४	कालु राजवंशी	पुरुष	१९९७/०४/०१	०	ग	चैतुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३२९	५४५	विर्तामोड नपा-४	बानालाल राजवंशी	पुरुष	१९९७/०४/०१	१९२७१२५८	ग	चैतु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३०	५६५	विर्तामोड नपा-४	कुलप्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९९७/०४/०१	१९२७१६३९	ग	ब्रम्हलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३१	५६७	विर्तामोड नपा-४	गोपिनाथ हेमरम	पुरुष	१९९१/०९/०१	४१०१३.३	ग	फुदिया	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३२	५६९	विर्तामोड नपा-४	रविलाल मगर	पुरुष	१९९८/०४/०१	१९२७१४०९	ग	मानबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३३	५७०	विर्तामोड नपा-४	केदारनाथ भट्टराई	पुरुष	१९९८/०४/०१	९५७१	ग	टिकादत्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३३४	६९६	विर्तामोड नपा-४	विष्णुमाया पाण्डे	महिला	१९८९/११/१५	१३५४	तेह्रथुम	लक्ष्मीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३५	६९७	विर्तामोड नपा-४	मायादेवी ढकाल	महिला	१९९९/०४/०१	६१.१११७१	८	खेमनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३६	०	विर्तामोड नपा-४	बुधलाल राजवंशी	पुरुष	१९९१/०४/०१	१९२७१२६१	८	सेतल राजवंशी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३७	०	विर्तामोड नपा-४	कलेश्वर पण्डीत	पुरुष	२०००/०४/०१	८५२४१९६३३	८	भिम पण्डीत	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३८	०	विर्तामोड नपा-४	हरिप्रसाद पाठक	पुरुष	२०००/०४/०१	८५२४८५१५	८	शिवप्रसाद पाठक	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३९	०	विर्तामोड नपा-४	बुधलाल राजवंशी	पुरुष	१९९१/०४/०१	१९२७१२६१	८	सेतल राजवंशी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३४०	१०२	विर्तामोड नपा-४	कौशिला खरेल	महिला	१९७१/०४/०१	११७८.८२१	८	हरीप्रसाद खरेल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३४१	१०६	विर्तामोड नपा-४	टेक बहादुर लक्सम्बा	पुरुष	१९८६/०४/०१	१५२७.८	८	नर बहादुर लक्सम्बा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३४२	१०८	विर्तामोड नपा-४	रामचन्द्र न्यौपाने	पुरुष	१९८६/१०/१०	१००	तेह्रथुम	हरिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३४३	११२	विर्तामोड नपा-४	गोपाल अर्याल	पुरुष	१९८५/०४/०१	१०९४.२७३	ग	तारापति आर्यल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३४४	११४	विर्तामोड नपा-४	विष्णुप्रसाद ओली	पुरुष	१९८७/०४/०१	१९२७९६००	ग	धनपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३४५	१४५	विर्तामोड नपा-४	जितमाया लिम्बु	महिला	१९८८/०८/०२	४३०१३.५४१	ग	टेकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३४६	२४५	विर्तामोड नपा-४	भिमप्रसाद सिलवाल	पुरुष	१९९४/०४/०१	३२३५२३२	ग	रामकृष्ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३४७	२४७	विर्तामोड नपा-४	श्रीनारायण शिवाकोटी	पुरुष	१९९१/०४/०१	१९२७९४३०	ग	प्रभानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३४८	२४८	विर्तामोड नपा-४	जगमाया सैनाली	महिला	१९९०/०४/०१	९१५७.१६९	ग	माधु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३४९	४००	विर्तामोड नपा-४	उमानाथ बाराकोटी	पुरुष	१९९६/०४/०१	१०७६	ग	दधिराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३५०	४०४	विर्तामोड नपा-४	पञ्चमाया लिम्बु	महिला	१९९०/०४/०१	१९२७९६१	ग	शेरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३५१	४४५	विर्तामोड नपा-४	पवित्रादेवी सेलवाल	महिला	१९९६/०४/०१	३२३३२३३	ग	भिमप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३५२	५३५	विर्तामोड नपा-४	मान्दाता बाह्रकोटी	महिला	१९९७/०१/११	६९७१५३४५	ग	श्रीविलास	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३५३	५३६	विर्तामोड नपा-४	पवित्रादेवी शिवाकोटी	महिला	१९९७/१२/०८	१९२७१७२६	ग	श्रीनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३५४	५३७	विर्तामोड नपा-४	सुखमाया लिम्बु	महिला	१९९०/०४/०१	३५५	ताप्लेजुङ	शेरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३५५	५३८	विर्तामोड नपा-४	शेरबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८५/०४/०१	१३६.३५४	ताप्लेजुङ	धोजविर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३५६	५७१	विर्तामोड नपा-४	उपेन्द्र पोखरेल	पुरुष	१९९७/०४/०१	३२७४३४४३	ग	गोविन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३५७	५७२	विर्तामोड नपा-४	मकुन्दप्रसाद मिश्र	पुरुष	१९९७/०४/०१	४५१६१७	ग	मनहरी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३५८	५७३	विर्तामोड नपा-४	लक्ष्मीकुमारी ओली	महिला	१९९८/०४/०५	१९२७७७३	ग	विष्णुप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३५९	५७४	विर्तामोड नपा-४	कर्णबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७/०४/०१	१९२७६६	ग	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३६०	६१८	विर्तामोड नपा-४	ओमना हेमरम	महिला	१९९९/०३/०५	११८०५८६६	ग	दुहाट	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३६१	६१९	विर्तामोड नपा-४	गोविन्दप्रसाद संग्रौला	पुरुष	१९९८/०४/०१	१९२७१५०७	ग	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३६२	६२०	विर्तामोड नपा-४	पवित्रादेवी मिश्र	महिला	१९९९/०४/३०	१९२७१०५	ग	मुकुन्दप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३६३	०	विर्तामोड नपा-४	भवानीप्रसाद ओली	पुरुष	१९९९/०४/०१	१९२७१४५०	ग	दधिराम आली	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३६४	०	विर्तामोड नपा-४	नरबहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००/०४/०१	८५२४८५१५	ग	यादब ब.लिम्बु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३६५	४	विर्तामोड नपा-५	विष्णुमाया खतिवडा	महिला	१९८३/०८/१०	२२२३७.१४५	इलाम	यज्ञ पति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३६६	१४	विर्तामोड नपा-५	बलराम बराल	पुरुष	१९८२/०४/०१	३५४१२६१२	ग	रुद्र प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३६७	१७	विर्तामोड नपा-५	डुकादेवी पोखरेल	महिला	१९७४/०९/१७	६३४६	पाँचथर	प्रेमनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३६८	२०	विर्तामोड नपा-५	धनलक्ष्मी गिरी	महिला	१९८४/०१/०१	१२८२५८८	ग	दलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३६९	२२	विर्तामोड नपा-५	बुढाई चौधरी	पुरुष	१९८२/०४/०१	१२८७१०	ग	सुईत	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३७०	२४	विर्तामोड नपा-५	पवित्रादेवी दाहाल	महिला	१९८०/०६/२४	३४१५२८७	ग	डिल्ली राम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३७१	२८	विर्तामोड नपा-५	दलबहादुर गिरी	पुरुष	१९८३/०४/०१	१२८१४३	ग	दिल बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३७२	३४	विर्तामोड नपा-५	अन्नपूर्ण पोखरेल	महिला	१९८६/०४/०१	१२८५२१	ग	काशीनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३७३	३५	विर्तामोड नपा-५	भिमलाल बराल	पुरुष	१९६७/०६/२०	१३७	ताप्लेजुङ	परमानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३७४	३६	विर्तामोड नपा-५	मनमाया बराल	महिला	१९८९/११/२५	११९०.००१४	ग	भिमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३७५	४५	विर्तामोड नपा-५	रामज्योती कन्दङ्गा	महिला	१९७९/०४/०३	२४.१०३५	तेह्रथुम	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३७६	५५	विर्तामोड नपा-५	मनबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८३/११/१५	५१०.८४	इलाम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३७७	६१	विर्तामोड नपा-५	रविप्रसाद रिजाल	पुरुष	१९८५/१२/०३	२.७५९	ग	बम बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३७८	६७	विर्तामोड नपा-५	फुलमाया खड्का	महिला	१९८५/१२/१५	९८२५१२६१	ग	डम्बर सिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३७९	७८	विर्तामोड नपा-५	मतिमाया राई	महिला	१९८८/१२/०९	४३०१२.५६	ग	जय बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३८०	७९	विर्तामोड नपा-५	जैबहादुर राई	पुरुष	१९८४/०४/०१	१९१३.१८४८	पांचथर	बुद्धी मान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३८१	८८	विर्तामोड नपा-५	गोरिमाया राई	महिला	१९८७/०५/०२	५५८५.७४६	सोलु	तिल बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३८२	८९	विर्तामोड नपा-५	कालिवहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८५/०४/०१	२५२.२४७	ताप्लेजुङ्ग	भिम बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३८३	१०२	विर्तामोड नपा-५	मानहर्क राई	पुरुष	१९८५/०८/०५	१२८१११४	ग	हरीमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३८४	११६	विर्तामोड नपा-५	डिल्लीराम तिमिसना	पुरुष	१९९०/०३/२२	६१३६४.१७९	तेह्रथुम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३८५	११७	विर्तामोड नपा-५	हरिपृथ ढुंगाना	महिला	१९७६/०६/२५	३५७४२८१७	ग	गजलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३८६	१२२	विर्तामोड नपा-५	तेजमाया खतिवडा	महिला	१९८१/०३/१९	७९८०	ग	शिवलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३८७	१२३	विर्तामोड नपा-५	कमलप्रसाद रिजाल	पुरुष	१९८९/०१/२४	४८७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ. / सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३८८	१२७	विर्तामोड नपा-५	लक्ष्मीदेवी मिश्र	महिला	१९९०/०३/११	१२८६३३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३८९	१२८	विर्तामोड नपा-५	जालपा आचार्य	महिला	१९८१/१२/२२	१२८५६७	ग	देवीचरण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३९०	१३०	विर्तामोड नपा-५	मनमाया अधिकारी	महिला	१९७७/०२/१६	१८९५.१८९२	ताप्लेजुङ्ग	दधिराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३९१	१३८	विर्तामोड नपा-५	लक्ष्मीदेवी शिवाकोटी	महिला	१९८५/०९/१४	१२८५१६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३९२	१४८	विर्तामोड नपा-५	कृपानन्द गौतम	पुरुष	१९७९/०५/०६	१२८१३४४	ग	गौरीकान्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३९३	१५४	विर्तामोड नपा-५	नयेन्द्रकुमार लिम्बु	पुरुष	१९९०/१०/१२	२२३६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३९४	१५५	विर्तामोड नपा-५	सुकमाया लिम्बु	महिला	१९९०/०४/०४	३२५.२१३८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३९५	१६२	विर्तामोड नपा-५	हर्कमाया विश्वकर्मा	महिला	१९८१/०२/१८	४३०१२.२८४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३९६	१८५	विर्तामोड नपा-५	फुलचन चौधरी	पुरुष	१९८८/०४/१५	४१०१२.८२४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३९७	२०४	विर्तामोड नपा-५	जानुकादेवी अधिकारी	महिला	१९८०/०६/०७	१२८२४९७	ग	प्रभानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३९८	२०५	विर्तामोड नपा-५	लक्ष्मीदेवी भट्टराई	महिला	१९८०/१०/२०	१२८७३०	ग	लक्ष्मीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३९९	२०७	विर्तामोड नपा-५	लिलादेवी पौड्याल	महिला	१९८७/०७/१०	१२८३१४	ग	उदय राज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४००	२२२	विर्तामोड नपा-५	धनमाया पुरी	महिला	१९८७/०९/१०	८९८९.१	ग	नारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४०१	२४९	विर्तामोड नपा-५	मोरसिया चौधरी	महिला	१९९०/०५/१४	४१०१२.१२७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४०२	२५५	विर्तामोड नपा-५	कलविर चौधरी	पुरुष	१९९३/०८/०४	१२८७०९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४०३	२५७	विर्तामोड नपा-५	चन्द्रमाया गुरुङ्ग	महिला	१९८९/०१/१३	८५२४१०३६१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४०४	२६६	विर्तामोड नपा-५	हिमादेवी अधिकारी	महिला	१९८१/०१/०२	१२८३७६	ग	पूर्णनन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४०५	२६७	विर्तामोड नपा-५	पूर्णनन्द अधिकारी	पुरुष	१९७७/०५/०४	१२८५१९	ग	जयनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

रुग्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४०६	२७०	विर्तामोड नपा-५	तिर्थप्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९२/०९/०६	१०३११	पाँचथर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४०७	२८३	विर्तामोड नपा-५	विरबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९३/०७/१३	१२८७६३	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४०८	२८८	विर्तामोड नपा-५	केवलीराम बास्कोटा	पुरुष	१९९१/१०/२०	२०१३	तेह्रथुम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४०९	२९७	विर्तामोड नपा-५	शिवमाया सुवेदी	महिला	१९९३/०४/०१	३५७४२९७२	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१०	२९८	विर्तामोड नपा-५	दाताराम पोखरेल	पुरुष	१९९१/०४/०१	१२१६	खोटाङ	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४११	३१६	विर्तामोड नपा-५	गंगाराम पोखरेल	पुरुष		१२८५०२	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१२	३१७	विर्तामोड नपा-५	तुलसीराम पोखरेल	पुरुष	१९९४/१०/२२	२९९.१६१९	पाँचथर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१३	३१८	विर्तामोड नपा-५	नरजिती लिम्बूनी	महिला	१९७१/१०/२०	६१११६०२	ण	केनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१४	३१९	विर्तामोड नपा-५	मनिराम सामपाङ्ग	पुरुष	१९९५/०३/०१	०	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४१५	३२९	वित्तमोड नपा-५	नर्वदा वन	महिला	१९९३/०९/०७	३००४७५९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१६	३४१	वित्तमोड नपा-५	नरनारायण मिश्र	पुरुष	१९९६/०३/१०	१२८१४३१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१७	३४२	वित्तमोड नपा-५	बुद्धमाया हाडसोङ	महिला	१९८५/०२/१०	१०१९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१८	३४३	वित्तमोड नपा-५	दुण्डीराज दहाल	महिला	१९७१/१०/१९	१२८५३२७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१९	३४७	वित्तमोड नपा-५	छत्रिलाल सुवेदी	पुरुष	१९९५/०१/१४	३०८	पाँचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२०	३५१	वित्तमोड नपा-५	फुलमाया लिम्बु	महिला	१९९३/११/२९	३५७४२१५८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२१	३५२	वित्तमोड नपा-५	कर्णबहादुर नुगो	पुरुष	१९९०/११/०५	४१०१२.१८६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२२	३५३	वित्तमोड नपा-५	सुकमाया लिम्बु	महिला	१९९४/०३/१४	१२८६९७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२३	३५४	वित्तमोड नपा-५	सन्जबहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९६/०४/१०	३५७४२१९३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४२४	३५७	विर्तामोड नपा-५	डालोसरी राजवंशी	महिला	१९९४/०१/०५	१९२७४७६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२५	३५८	विर्तामोड नपा-५	लेडा मुर्मु सतार	पुरुष	१९९३/०८/१८	१२८७२३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२६	३६०	विर्तामोड नपा-५	गोरीमाया राई	महिला	१९९३/०८/०६	३५७४३००७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२७	३६४	विर्तामोड नपा-५	किशनलाल चौधरी	पुरुष	१९९२/०३/११	१२८५१९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२८	३६५	विर्तामोड नपा-५	लिला गौतम	महिला	१९९५/१२/२०	२४२६२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२९	३७५	विर्तामोड नपा-५	खुदु चौधरी	पुरुष	१९९३/०४/०१	१२८१६९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३०	३८९	विर्तामोड नपा-५	कालिबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९४/०७/०८	१६२३.२६४	पाँचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३१	३९२	विर्तामोड नपा-५	मणीराज चुडाल	पुरुष	१९९४/०२/०८	१५५५	सुनसरी	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३२	३९६	विर्तामोड नपा-५	सुबल चौधरी	पुरुष	१९९५/११/१५	१२८७३८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४३३	४०९	विर्तामोड नपा-५	निलकण्ठ अधिकारी	पुरुष	१९९५/०१/०५	७६१५३४६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३४	४३५	विर्तामोड नपा-५	रामबहादुर मगर मास्की	पुरुष	१९९६/०४/०१	१९३६.१०४५	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३५	४५१	विर्तामोड नपा-५	यामबहादुर चाम्लिङ राई	पुरुष	१९९७/१०/२७	२२८१.२४४	मोरङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३६	४५२	विर्तामोड नपा-५	रघुनाथ पकुवाल	पुरुष	१९९८/०४/०१	३५७४१७९६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३७	४५५	विर्तामोड नपा-५	तुलसादेवी पकुवाल	महिला		३५७४०३१३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३८	४५७	विर्तामोड नपा-५	जैकुमारी राई	महिला	१९९७/१०/२७	९७४.८८१	मोरङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३९	४६६	विर्तामोड नपा-५	अयोध्या मिश्र	महिला	१९९८/०१/०१	२.५६	ग	नरनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४४०	४६९	विर्तामोड नपा-५	समसेर राई	पुरुष	१९८३/०४/०१	३५७४२४१७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४४१	४७०	विर्तामोड नपा-५	नर्वदा मिश्र	महिला	१९९७/०३/१५	०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४४२	०	विर्तामोड नपा-५	हर्कबहादुर खत्री	पुरुष	१९८७/०४/०१	५५०४	खोटाङ	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४४३	०	विर्तामोड नपा-५	सुकमाया लिम्बु	महिला	१९९३/०४/०७	१२८२४५७	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४४४	०	विर्तामोड नपा-५	ललितबहादुर पुरी	पुरुष	१९९७/०४/०१	८२९	खोटाङ	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४४५	०	विर्तामोड नपा-५	मकरबहादुर सन्यासी	पुरुष	१९९७/०४/०१	३००६.८२३१	ण	जगराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४४६	०	विर्तामोड नपा-५	पशुराम रिजाल	पुरुष	१९९५/०४/०१	१२८०५४९	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४४७	०	विर्तामोड नपा-५	टेकनाथ चापागाई	पुरुष	१९९८/०४/०१	१००५.७६४	ताप्लेजुङ	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४४८	०	विर्तामोड नपा-५	डोरप्रसाद मिश्र	पुरुष	१९९८/०४/०१	१२८१३८	ण	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४४९	०	विर्तामोड नपा-५	हरिमाया सुनुवार	महिला	१९९३/०४/०१	८५२४५५९१	ण	विर्खबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४५०	०	विर्तामोड नपा-५	भालोश्वरी राजवंशी	महिला	१९९९/०९/२०	२.२०२८	ण	बुद्धिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४५१	०	विर्तामोड नपा-५	चन्द्रबहादुर थापा	पुरुष	१९९२/०५/२९	४३७	ग	मकरजंग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४५२	०	विर्तामोड नपा-५	किशनसिंह राई	पुरुष	१९९१/०१/०९	११८०.२५३	ग	जैलोल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४५३	०	विर्तामोड नपा-५	मनरथ बगाले थापा	पुरुष	१९९८/०४/०१	९१६.११२	ताप्लेजुङ्ग	विरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४५४	०	विर्तामोड नपा-५	भिमती लिम्बु	महिला	१९९६/०४/०१	३५७४२१६०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४५५	०	विर्तामोड नपा-५	गुरुप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८/०४/०१	६१७७	ग	विष्णुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४५६	०	विर्तामोड नपा-५	हरिनारायण पोखरेल	पुरुष	१९९७/०१/२१	६३७०	पांचथर	हेमनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४५७	०	विर्तामोड नपा-५	गंगाप्रसाद लिम्बु	पुरुष	१९९८/०४/०१	३५७४३१३८	ग	तिलोकसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४५८	०	विर्तामोड नपा-५	मुक्तिनाथ गिरी	पुरुष	१९९९/०४/०१	४०९८	संखुवासभा	प्रभुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४५९	०	विर्तामोड नपा-५	मुक्तबहादुर थापा	पुरुष	१९८८/०२/१८	४१०१२.७३१	ग	नन्दबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४६०	०	वित्तमोड नपा-५	चन्द्रप्रसाद ढुंगाना	पुरुष	२०००/०४/०१	१०६५५.७७६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४६१	०	वित्तमोड नपा-५	बीरबहादुर घिमिरे	पुरुष	१९९८/०८/११	४१४१२.२३६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४६२	०	वित्तमोड नपा-५	राजेन्द्र राई	पुरुष	१९९९/०२/१७	४१०१२.७९८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४६३	०	वित्तमोड नपा-५	सुभद्रा कटुवाल	महिला	१९९८/०६/२८	२६६७.१४९५	ग	नरेन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४६४	०	वित्तमोड नपा-५	खडगमाया सापकोटा	महिला	२०००/०९/०७	२४८१	पांचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४६५	०	वित्तमोड नपा-५	इन्द्रमाया पौडेल	महिला	१९९९/०२/१५	४३०१२.७९८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४६६	०	वित्तमोड नपा-५	सितादेवी तामङ्ग	महिला	१९९८/०१/२१	३४२६	धनकुटा	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४६७	०	वित्तमोड नपा-५	जयबहादुर पुरी	पुरुष	१९९९/०५/०२	४१०१३.८९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४६८	०	वित्तमोड नपा-५	टेकनाथ पोखरेल	पुरुष	१९९०/११/२२	२०८१	पांचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुयु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४६९	०	वित्तमोड नपा-५	पार्वता पोखरेल	महिला	२०००/०१/०९	६३३४	पाँचथर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७०	०	वित्तमोड नपा-५	देवी प्रसाद कन्दङ्गा	पुरुष	२००१/०४/०१	१५४८	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७१	०	वित्तमोड नपा-५	इन्द्र बहादुर नेवार	पुरुष	२००१/०८/०५	४३०१४.९३१	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७२	०	वित्तमोड नपा-५	वीष्णु साद मिश्र	पुरुष	२००१/०४/०१	२००४४.९९४	ताप्लेजुङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७३	०	वित्तमोड नपा-५	भोज बहादुर राउत	पुरुष	२०००/०४/०१	१२८८६३	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७४	०	वित्तमोड नपा-५	टेकनाथ पोखेल	पुरुष	१९९४/०४/०१	२०८१	पाँचथर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७५	०	वित्तमोड नपा-५	देउ माया खवास	महिला	२००१/०८/१९	४३०१२.३	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७६	०	वित्तमोड नपा-५	धन बहनदुर खवास	पुरुष	१९९९/०४/०१	१११४६.२०८	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७७	०	वित्तमोड नपा-५	दल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००/०४/०१	१३८१	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४७८	०	वित्तमोड नपा-५	मोतिबहादुर रायामाझी	पुरुष	२०००/०४/०१	५१.४३१६	भोजपुर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७९	०	वित्तमोड नपा-५	दुर्गा तामाङ	पुरुष	२००१/०१/०१	१२८५५५	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४८०	०	वित्तमोड नपा-५	लक्ष्मीमाया मिश्र	महिला	२०००/०४/०१	४१२८१३९	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४८१	०	वित्तमोड नपा-५	दल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००/०४/०१	३५७४२१४१	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४८२	१	वित्तमोड नपा-६	प्रेमप्रसाद निरौला	पुरुष	१९८१/०५/१८	२२२३७१४५४	इलाम	जय नारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४८३	३	वित्तमोड नपा-६	गुरुप्रसाद सिटौला	पुरुष	१९७५/०९/०६	८०.४	ण	लोकनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४८४	८	वित्तमोड नपा-६	विष्णुमाया दाहाल	महिला	१९८४/१२/२५	७७.६०५	ताप्लेजुङ	टंकनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४८५	९	वित्तमोड नपा-६	टंकनाथ दाहाल	पुरुष	१९८४/०८/२२	७३	ताप्लेजुङ	मित्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४८६	१०	वित्तमोड नपा-६	सिता चौधरी	महिला	१९९०/०१/१७	११८०५६५२	ण	नोभी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४८७	२१	विर्तामोड नपा-६	कृष्णामाया तामाङ्ग	महिला	१९६८/०१/२०	२७०	इलाम	दिल बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४८८	२३	विर्तामोड नपा-६	लोकमाया दाहाल	महिला	१९८६/१२/०१	१२८२५४२	ग	बलभद्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४८९	३९	विर्तामोड नपा-६	डम्बरबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८२/०६/२०	५११४२१०४	भोजपुर	विर बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४९०	५२	विर्तामोड नपा-६	पिताम्बर आचार्य	पुरुष	१९८३/०३/३०	१०२०.१	पाँचथर	जिवनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४९१	५३	विर्तामोड नपा-६	अम्बिकादेवी आचार्य	महिला	१९८८/०५/१०	९९७	पाँचथर	पिताम्बर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४९२	५४	विर्तामोड नपा-६	देविप्रसाद आचार्य	पुरुष	१९८५/०४/०१	१२८४०९	ग	शिवलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४९३	५८	विर्तामोड नपा-६	मनमाया नेपाल	महिला	१९८९/०२/२०	६८७.१४४९	पाँचथर	मुक्तिनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४९४	५९	विर्तामोड नपा-६	नारायण प्रसाई	पुरुष	१९८८/०९/०९	१२८६२१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४९५	६६	विर्तामोड नपा-६	सम्भ्र कमिनि	महिला	१९८६/०५/२१	२५.३७२२	भोजपुर	पूर्णा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

छुट्टी गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४९६	६९	विर्तामोड नपा-६	नन्दकुमारी विमली	महिला	१९८७/०९/२०	८२६४३	प	नरहरि	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४९७	७०	विर्तामोड नपा-६	कृष्णप्रसाद निरौला	पुरुष	१९८५/१०/२६	९७०८१९६०८	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४९८	८१	विर्तामोड नपा-६	कृष्णप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८०/०५/०१	११७६.१०४३	प	गंगा राम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४९९	८२	विर्तामोड नपा-६	महादेवी अधिकारी	महिला	१९८८/०४/०१	१२८५९०	प	भिम प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५००	८४	विर्तामोड नपा-६	कृष्णप्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९७५/१०/२७	२.३१२८	प	भक्तराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०१	८६	विर्तामोड नपा-६	डम्बरकुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	१९८३/०१/०४	३४७१.२४१	प	कुल बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०२	८७	विर्तामोड नपा-६	रत्नबहादुर कामी गजमेर	पुरुष	१९८९/०२/१०	४७४	प	छविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०३	९१	विर्तामोड नपा-६	देवकुमारी गिरी	महिला	१९८८/०८/०१	३४१५८०८४	प	जित बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०४	११३	विर्तामोड नपा-६	धनमाया उप्रेती	महिला	१९९३/११/१९	७१२८२५४	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५०५	११४	विर्तामोड नपा-६	विष्णुप्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९९०/११/२२	१७५	ग	छविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०६	१३४	विर्तामोड नपा-६	महमलाल प्रसाई	पुरुष	१९९१/१२/१६	७६९.१६२	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०७	१३६	विर्तामोड नपा-६	लक्ष्मीमाया डांगी	महिला	१९८६/०४/०१	१२८७०७	ग	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०८	१३७	विर्तामोड नपा-६	तुलसादेवी ढुंगेल	महिला	१९८७/०३/१२	३००४१०७	ग	तुलसी प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०९	१४१	विर्तामोड नपा-६	सरिमाया गजमेर	महिला	१९७८/०३/०८	३५७४२४२७	ग	मानविर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५१०	१५३	विर्तामोड नपा-६	हरिमाया पूर्वछाने मगर	महिला	१९९३/०३/१०	१२८१६१४९	ग	राम बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५११	१५३	विर्तामोड नपा-६	हरिमाया पुर्वछाने मगर	महिला	१९८३/०३/१०	१२८१६८४	ग	रामबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५१२	१७९	विर्तामोड नपा-६	रामचन्द्र दुलाल	पुरुष	१९९३/०८/०९	१८९.१२०४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५१३	१८६	विर्तामोड नपा-६	नर्वदा बहाल	महिला	१९९१/०८/०२	३००४५४७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५१४	१८७	वित्तमोड नपा-६	पद्मादेवी निरौला	महिला	१९८९/०३/२६	१२८४८५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५१५	१९१	वित्तमोड नपा-६	भुवानीप्रसाद त्रिमरिया	पुरुष	१९९४/०८/०५	४८५	पांचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५१६	१९७	वित्तमोड नपा-६	पार्वतादेवी पाठक	महिला	१९९२/१०/२५	२७७२३२९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५१७	२०२	वित्तमोड नपा-६	बुधमाया तामाङ्ग	महिला	१९८८/०३/०७	१११९.९६	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५१८	२०३	वित्तमोड नपा-६	निरबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८९/०३/१८	१११८.९३	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५१९	२०९	वित्तमोड नपा-६	अत्मादेव भट्टराई	पुरुष	१९८९/०४/१०	५६०००१०१	मोरङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५२०	२१०	वित्तमोड नपा-६	जगमाया भट्टराई	महिला	१९७७/१०/१४	२६००.५०२	ताप्लेजुङ्ग	देविचरण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५२१	२१२	वित्तमोड नपा-६	गगनबहादुर खड्का	पुरुष	१९८०/०१/२०	१२८९२२	ग	काजिमा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५२२	२१५	वित्तमोड नपा-६	ताराविर राई	पुरुष	१९९०/१०/१८	२६.४८४	इलाम	हर्कविर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५२३	२१६	वित्तमोड नपा-६	हेमगंगा राई	पुरुष	१९९०/१०/२२	४३६.४८५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५२४	२१९	वित्तमोड नपा-६	हरिप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३/०७/०४	१०५१.१११७	भोजपुर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५२५	२२०	वित्तमोड नपा-६	मनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०/०१/२६	१०५२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५२६	२२५	वित्तमोड नपा-६	जमुनीमाया लिम्बु	महिला	१९८६/०७/०५	१८१२.४६४	ताप्लेजुङ	हस्तलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५२७	२२६	वित्तमोड नपा-६	भद्रमाया खाती	महिला	१९८८/११/०७	४१०१२.१२५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५२८	२३१	वित्तमोड नपा-६	छममाया ढुंगाना	महिला	१९९३/०२/१०	१२८४८०	ग	लक्ष्मी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५२९	२३८	वित्तमोड नपा-६	कुमारी सुन्दास दर्जा	महिला	१९९३/०१/०९	४१०१०.४०४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५३०	२४१	वित्तमोड नपा-६	बाबुलाल रेग्मी	पुरुष	१९८७/०४/०१	१४४३	ग	रत्न प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५३१	२४४	वित्तमोड नपा-६	जमुनादेवी शिवाकोटी	महिला	१९८३/११/२८	३००४.१२३९	ग	जगत प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५३२	२४७	विर्तामोड नपा-६	शशिकला सुवेदी	महिला	१९९२/०८/१०	२११५५	सुनसरी	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५३३	२४८	विर्तामोड नपा-६	विरबहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९१/०४/२४	९९०१९९९	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५३४	२५४	विर्तामोड नपा-६	सुकमाया इङ्गनाम	महिला	१९९२/०२/०५	३१७४	तेह्रथुम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५३५	२५६	विर्तामोड नपा-६	नेमचन्द्र वैध	पुरुष	१९८८/०१/१३	६५९.४८१७	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५३६	२५७	विर्तामोड नपा-६	केन्द्रमाया आचार्य	पुरुष	१९८१/०२/२०	८९३.८०३	इलाम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५३७	२६४	विर्तामोड नपा-६	तुलसादेवी ढकाल	महिला	१९९५/०२/१०	८६२४१९३०९	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५३८	२७२	विर्तामोड नपा-६	देविप्रसाद खरेल	पुरुष	१९९३/०४/०१	७४.१७९	ताप्लेजुङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५३९	२७४	विर्तामोड नपा-६	नरबहादुर विष्ट	पुरुष	१९९४/०५/२५	१४३८.२५	ताप्लेजुङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५४०	२७६	विर्तामोड नपा-६	भगवती गिरी	महिला	१९८२/०५/०२	१२८४३६३	ण	मान बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५४१	२७७	विर्तामोड नपा-६	मानबहादुर गिरी	पुरुष	१९८२/०१/१७	२४७१०२४४३	ग	यक्षुमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५४२	२८४	विर्तामोड नपा-६	भुवानीप्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९०/०१/२५	१४४८.१३९५	पांचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५४३	२९९	विर्तामोड नपा-६	मायादेवी श्रेष्ठ	महिला	१९७७/१०/२०	६८६	ग	पूर्णा बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५४४	३२५	विर्तामोड नपा-६	चन्द्र लामा	महिला	१९९१/१०/२०	१२८२०७०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५४५	३२६	विर्तामोड नपा-६	धनमाया गुरुङ्ग	महिला	१९७७/०५/२०	१३४१	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५४६	३३५	विर्तामोड नपा-६	नारायणप्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९२/०४/०१	०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५४७	३३८	विर्तामोड नपा-६	भिमकुमारी घिमिरे	महिला	१९८९/०४/०१	८९६३३	ग	पदमप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५४८	३४०	विर्तामोड नपा-६	तुलसीमाया प्रसाई	महिला	१९९५/०२/११	९९०१०७८०	ग	लयप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५४९	३४५	विर्तामोड नपा-६	गोवर्धन गिरी	पुरुष	१९९६/०७/२०	२.४९८३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५५०	३५५	विर्तामोड नपा-६	धनबहादुर राई	पुरुष	१९९६/०७/१५	८५२४९९८०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५५१	३५९	विर्तामोड नपा-६	छत्रबहादुर कट्टेल	पुरुष	१९९४/०९/१३	३५१७८२२०	खोटाङ	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५५२	३६२	विर्तामोड नपा-६	भूपालप्रसाद खरेल	पुरुष	१९९४/०२/०२	८२३१३३२१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५५३	३६६	विर्तामोड नपा-६	पद्मकुमारी प्याकुरेल	महिला	१९९३/०५/१६	३६०१३	काभ्रे	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५५४	३६९	विर्तामोड नपा-६	पवित्रा भट्टराई	महिला	१९९५/०१/१०	१२२०१७	खोटाङ	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५५५	३७१	विर्तामोड नपा-६	माया प्रसाई	महिला	१९९५/०८/२४	६७०.२०९	ताप्लेजुङ	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५५६	३८०	विर्तामोड नपा-६	अविमाया गुरुङ	महिला	१९९५/०४/०१	२०५८८५	ग	हस्तविर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५५७	३८१	विर्तामोड नपा-६	विरबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५/०१/०२	१५५०५३७६	ग	धनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५५८	३८३	विर्तामोड नपा-६	गंगामाया विष्ट	महिला	१९९५/०७/०१	५८७.५५४	ताप्लेजुङ	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५५९	३८७	विर्तामोड नपा-६	जितमान राई	महिला	१९९७/०४/०१	७३१.९५७	ग	भक्तबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५६०	३८८	विर्तामोड नपा-६	रणमाया राई	महिला	१९८९/०४/०१	९३०५२३८८	ग	जितमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५६१	३९३	विर्तामोड नपा-६	नरबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८२/०४/०१	२४७.६९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५६२	३९४	विर्तामोड नपा-६	कनैयालाल अग्रवाल	पुरुष	१९९३/०५/०८	४१९४	इलाम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५६३	३९५	विर्तामोड नपा-६	पुण्ड्रिबी अग्रवाल	महिला	१९९६/०७/२५	४००२.३३६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५६४	३९८	विर्तामोड नपा-६	जुम्मादेवी घिमिरे	महिला	१९९३/०७/१६	११२४४.१०३	ग	तुलसी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५६५	३९९	विर्तामोड नपा-६	भक्तबहादुर भुजेल	पुरुष	१९९४/०९/०६	१२८३६२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५६६	४०२	विर्तामोड नपा-६	पदमलाल तिवारी	पुरुष	१९९३/०९/३०	९८१.२२	ताप्लेजुङ	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५६७	४०४	विर्तामोड नपा-६	मिरा शिवाकोटी	महिला	१९९४/११/०२	३००४२४६४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

छुट्टी गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५६८	४०५	विर्तामोड नपा-६	दिलप्रसाद भेटवाल	पुरुष	१९९५/०७/१९	६९७१२०२३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५६९	४०६	विर्तामोड नपा-६	खेमनाथ भट्टराई	पुरुष		०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५७०	४०७	विर्तामोड नपा-६	सावित्रा भट्टराई	महिला		०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५७१	४११	विर्तामोड नपा-६	खिनमाया तामाङ्ग	महिला	१९९६/१२/०१	१८८.१०२६	पाँचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५७२	४१६	विर्तामोड नपा-६	घनेन्द्रबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९३/०८/०३	६९७१.१४०६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५७३	४१७	विर्तामोड नपा-६	जगमाया अधिकारी	महिला	१९९५/०८/१५	२६२१.१७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५७४	४२०	विर्तामोड नपा-६	नरबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०/०४/०१	१९२.४२	ताप्लेजुङ्ग	अम्बरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५७५	४२३	विर्तामोड नपा-६	पञ्चमती लिम्बु	महिला	१९७९/०४/०१	०	ग	बेघा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५७६	४२६	विर्तामोड नपा-६	श्रीप्रसाद लिम्बु	पुरुष	१९८१/०४/०१	४०.१३१८	तेह्रथुम	कपीलमणी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुयु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५७७	४२७	विर्तामोड नपा-६	खडानन्द भट्टराई	पुरुष	१९९०/०४/०१	२०१	ग	जगेनिधी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५७८	४३०	विर्तामोड नपा-६	अम्बरबहादुर थाम्सुहाङ्ग	पुरुष	१९९५/०९/२४	४२६.५६४	ग	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५७९	४३१	विर्तामोड नपा-६	मनमाया पौडेल	महिला	१९९०/०४/०१	८२३१७२३७	ग	लक्ष्मी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५८०	४३२	विर्तामोड नपा-६	गोमादेवी सिवाकोटी	महिला	१९८३/०४/०१	८२३१५२३	ग	बलराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५८१	४३६	विर्तामोड नपा-६	लिला भट्टराई	महिला	१९९०/०१/०५	३४०९८.४१९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५८२	४३९	विर्तामोड नपा-६	रुकमिणा चुडाल	महिला	१९९०/०४/०१	१०३	मोरङ	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५८३	४४२	विर्तामोड नपा-६	योगराज खत्री न्यौपाने	पुरुष	१९९६/०४/०१	८२३१४६३९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५८४	४४३	विर्तामोड नपा-६	हर्कबहादुर थापा	पुरुष	१९९४/०४/०१	६१५८२०३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५८५	४४४	विर्तामोड नपा-६	चन्द्रमाया थापा पौडेल	महिला	१९९७/०५/०५	४१०१२.२५८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५८६	४४६	वित्तमोड नपा-६	कौशल्यादेवी महतो	महिला	१९९७/०४/०१	६७५	सिराहा	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५८७	४६३	वित्तमोड नपा-६	रणमाया थापा	महिला	१९९५/१२/०३	४१०१२.२५६	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५८८	४६४	वित्तमोड नपा-६	सावित्रादेवी आचार्य	महिला	१९९३/०४/०१	९७७३२४३०२	ण	बेधनिधी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५८९	४६७	वित्तमोड नपा-६	दिलबहादुर इङ्गनाम	पुरुष	१९९४/०९/२४	५०४	ण	आलहाङ्ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५९०	४६८	वित्तमोड नपा-६	गंगालाल आचार्य	पुरुष	१९९०/०३/०१	१८७४२	ण	रुपन्देही	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५९१	७१३	वित्तमोड नपा-६	विष्णुमाया घिमिरे	महिला		०	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५९२	०	वित्तमोड नपा-६	देउमाया कार्की	महिला	१९८४/०४/०१	१६१५४२३	ण	विर बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५९३	०	वित्तमोड नपा-६	तुलसीराम लम्साल	पुरुष		३५७४३३६०	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५९४	०	वित्तमोड नपा-६	श्यामलाल ओली	पुरुष	१९८१/०४/२२	३५७४३३२८	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

छुट्टी गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५९५	०	वित्तमोड नपा-६	चन्द्रमाया लम्साल	महिला	१९९५/०४/०३	३५७४३३३८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५९६	०	वित्तमोड नपा-६	विश्वेश्वरा दाहाल	महिला	१९९८/०४/०१	१६२७९०७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५९७	०	वित्तमोड नपा-६	लक्ष्मीदेवी निरौला	महिला	१९९६/१२/१८	१२८४६३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५९८	०	वित्तमोड नपा-६	पवित्रादेवी भट्टराई	महिला	१९९३/०९/१५	१२८१५३०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५९९	०	वित्तमोड नपा-६	पवित्रा भट्टराई	महिला	१९९३/०४/०१	४३०११.२९	ग	चन्द्रलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६००	०	वित्तमोड नपा-६	रमेश थापा	पुरुष	१९९०/०४/०१	६९७१२९३६	ग	फत्तेबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६०१	०	वित्तमोड नपा-६	ज्ञानमाया सुवेदी	महिला	१९९८/०५/१८	८.१४९	चितवन	धनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६०२	०	वित्तमोड नपा-६	धर्मराज बास्तोला	पुरुष	१९९८/०४/०१	९७७३२६४१०	ग	तारानाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६०३	०	वित्तमोड नपा-६	हरिप्रसाद बास्तोला	पुरुष	१९९७/०४/१५	१५९.१८११	भोजपुर	तारानाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६०४	०	वित्तमोड नपा-६	तुलसादेवी दाहाल	महिला	१९९८/१०/२७	८५२४२२२५	ग	लयप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६०५	०	वित्तमोड नपा-६	याङ्गु गुरुङ्ग	महिला	१९९७/०४/०१	९०१२	मोरङ्ग	लाकपा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६०६	०	वित्तमोड नपा-६	लयप्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९८/०४/०१	३२३५२०८०	ग	डिल्लीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६०७	०	वित्तमोड नपा-६	देविप्रसाद सत्याल	पुरुष	१९८८/०४/०१	१२२९.१०८४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६०८	०	वित्तमोड नपा-६	चन्द्रप्रसाद चुडाल	पुरुष	१९९८/०४/०१	३४१५१५८१	ग	लक्ष्मीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६०९	०	वित्तमोड नपा-६	लक्ष्मीमन गुरुङ्ग	पुरुष	१९९८/०४/०१	१३०५.२१	ताप्लेजुङ्ग	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६१०	०	वित्तमोड नपा-६	होमनाथ भट्टराई	पुरुष	१९९८/०४/०१	१२८६६१	ग	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६११	०	वित्तमोड नपा-६	पहलमान थापा	पुरुष	१९९८/०४/०१	१२८४८२	ग	सर्वजित	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६१२	०	वित्तमोड नपा-६	रनमान लिम्बु	पुरुष	१९९८/०४/०१	३५७४४७८७	ग	भक्तबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६१३	०	विर्तामोड नपा-६	रनबहादुर कार्की	पुरुष	१९९८/०४/०१	५१३७७८४	ग	कर्णबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६१४	०	विर्तामोड नपा-६	चन्द्रकला भुजेल	महिला	१९९८/०४/०१	१२८३६१	ग	जिम्बासी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६१५	०	विर्तामोड नपा-६	इन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९८/०४/०१	४२४.६२५२	भोजपुर	इन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६१६	०	विर्तामोड नपा-६	लिलादेवी खरेल	महिला	१९९०/०४/०१	८२३१३३२२	ग	भुपालप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६१७	०	विर्तामोड नपा-६	विष्णुमाया कार्की	महिला	१९९७/०४/०१	१२८५१३	ग	तेजबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६१८	०	विर्तामोड नपा-६	तेजबहादुर कार्की	पुरुष		१२८५१२	ग	कृष्णबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६१९	०	विर्तामोड नपा-६	पद्मकुमारी कार्की	महिला	१९९८/०४/०१	७३४	दिक्तेल	चन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६२०	०	विर्तामोड नपा-६	रामबहादुर सिटौला	पुरुष	१९९८/०४/०१	२६३६.१०७५	ग	जितबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६२१	०	विर्तामोड नपा-६	धनबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०/०४/०१	५४५.१९५८३	संखुवासभा	गर्जमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६२२	०	वित्तमोड नपा-६	खुशीमाया तामाङ्ग	महिला	१९९५/०४/०१	४६९.१९६०८	ग	लिलाबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६२३	०	वित्तमोड नपा-६	भक्तलाल अधिकारी	पुरुष	१९८२/०८/१५	०	ग	रविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६२४	०	वित्तमोड नपा-६	पृथीबहादुर राई	पुरुष	१९९७/०४/०१	७८०.२५२	ताप्लेजुङ्ग	वेनुप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६२५	०	वित्तमोड नपा-६	विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	१९९२/०४/०१	४०४	पाँचथर	तिलोचन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६२६	०	वित्तमोड नपा-६	दमन्ता आचार्य	महिला	१९८७/०९/१४	१.१.००२.१३५	ताप्लेजुङ्ग	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६२७	०	वित्तमोड नपा-६	भुमिनाथ पौडेल	पुरुष	१९९९/०२/११	३६२.५०३	पाँचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६२८	०	वित्तमोड नपा-६	केदारप्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९९/१०/१३	०१२८ ५२४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६२९	०	वित्तमोड नपा-६	हस्तवीर गुरुङ्ग	पुरुष	२०००/१०/०२	२०५७.८८	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६३०	०	वित्तमोड नपा-६	जमुना गुरुङ्ग	महिला	२०००/०४/०१	१३०६.८२.०३५.७३९	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :
दृ :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६३१	०	विर्तामोड नपा-६	वमबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९/०३/२९	८२३१०१०३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६३२	०	विर्तामोड नपा-६	हेमकुमार भट्टराई	पुरुष	१९९८/०९/२०	७.१६	पांचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६३३	०	विर्तामोड नपा-६	हरीनारायण पुर्वे	पुरुष	१९८६/०४/०१	९७७३११०५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६३४	०	विर्तामोड नपा-६	विष्णुमाया भट्टराई	महिला	१९९९/०९/०३	६५३	पांचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६३५	०	विर्तामोड नपा-६	रत्नप्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९४/०३/१०	४.०१.६९.०३८८०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६३६	०	विर्तामोड नपा-६	खुसिलाल चौधरी	पुरुष	१९९७/०४/०१	१२१२	सिराहा	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६३७	०	विर्तामोड नपा-६	डिल्लीप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९/११/१७	१९४५	पांचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६३८	०	विर्तामोड नपा-६	द्रोपदी पौडेल	महिला	१९९८/०१/११	३५७४२१७०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६३९	०	विर्तामोड नपा-६	विष्णुकुमार पौडेल	पुरुष	१९९८/०४/२३	३५७४२४९७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६४०	०	विर्तामोड नपा-६	मानबहादुर बसनेत	पुरुष	१९८७/०४/०१	१२८९४४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६४१	०	विर्तामोड नपा-६	चन्द्रमाया अधिकारी	महिला	२०००/०४/०१	३५६३.१३	सुनसरी	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६४२	०	विर्तामोड नपा-६	शिवनारायण शिवाकोटी	पुरुष	१९९४/०४/०१	८५२४१७९४८	ग	भानुभक्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६४३	०	विर्तामोड नपा-६	रमादेवी उप्रेती	महिला	१९९५/१०/२५	५७०९१०१२९	ग	विष्णु प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६४४	०	विर्तामोड नपा-६	घनश्याम वि. क.	पुरुष	१९९४/०४/०१	४१०३०.७८८	ग	नन्दबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६४५	०	विर्तामोड नपा-६	राम बहादुर क्षेत्री निरौला	पुरुष	१९९८/०९/१८	०४.०९.६९.०९९१५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६४६	०	विर्तामोड नपा-६	मेघराज अग्रवाल	पुरुष	१९९८/०१/१५	२०७	इलाम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६४७	०	विर्तामोड नपा-६	मोहन दास गेह्र	महिला	२०००/०४/०१	९७७३२७६२५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६४८	०	विर्तामोड नपा-६	नर चिमरीया	माया महिला	२०००/०४/०१	२२.२६	पाँचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६४९	०	विर्तामोड नपा-६	नर इवारा मया	महिला	१९९९/०४/०१	१३७.६२२	ताप्लेजुङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६५०	०	विर्तामोड नपा-६	सुकमाया थाम्सुहाङ्ग	महिला	२०००/०४/०१	१२२.९	पाँचथर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६५१	०	विर्तामोड नपा-६	भेषराज दाहाल	पुरुष	१९९८/०४/०१	१२८८७	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६५२	०	विर्तामोड नपा-६	गंगा देवी भट्टराई	पुरुष	२०००/०४/०१	२६९९८	मोरङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६५३	०	विर्तामोड नपा-६	छत्र बहादुर क्षेत्री बानिया	पुरुष	२००१/०२/१३	२००८३.१९१	ताप्लेजुङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६५४	०	विर्तामोड नपा-६	भगीनाथ अधिकारी	पुरुष	२०००/०४/०१	९७७३२४४४४	इलाम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६५५	०	विर्तामोड नपा-६	जगदिप कडरिया	पुरुष	१९९९/०४/०१	२०३	ताप्लेजुङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६५६	०	विर्तामोड नपा-६	नन्द कुमारी कडरिया	महिला	२०००/०४/०१	३७७.१३९	ताप्लेजुङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६५७	०	विर्तामोड नपा-६	ऋशिक लाल थारु	पुरुष	२०००/०५/०७	०१२८ ४४६१	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६५८	०	वित्तमोड नपा-६	मन माया रई	महिला	१९९६/११/१७	११५.७८१	ताप्लेजुङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६५९	०	वित्तमोड नपा-६	हरीमाया मैनाली	महिला	२००१/०४/१५	१२८२०४२	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६६०	०	वित्तमोड नपा-६	महेश्वर सेढाइ	पुरुष	२०००/०४/२३	१८१६	तेह्रथुम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६६१	०	वित्तमोड नपा-६	मायादेवी भेटवाल	महिला	२००१/०४/०१	६९७१२००४	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६६२	०	वित्तमोड नपा-६	सुर्य बहादुर धले	पुरुष	२०००/०८/०१	१९८५.२०५	भोजपुर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६६३	०	वित्तमोड नपा-६	लोक नाथ प्रसाई	पुरुष	२०००/११/१६	३४१५१५८९७	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६६४	०	वित्तमोड नपा-६	प्रेम कुमार श्रष्ठे	पुरुष	२००१/०६/०४	३५४१५३४८७	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६६५	०	वित्तमोड नपा-६	विष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	२०००/०१/०३	५९१	तेह्रथुम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६६६	०	वित्तमोड नपा-६	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९९/०४/०१	४०४१५६२९	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६६७	०	वित्तमोड नपा-६	सितादेवी प्रसाई	महिला	२००१/०१/१६	३४१५१५८९६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६६८	१३	वित्तमोड नपा-७	गौरिकान्ता तिमिसना	पुरुष	१९८७/०२/२०	(&^~\$	ग	गणाराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६६९	१८	वित्तमोड नपा-७	कौशिलादेवी पोखरेल	महिला	१९८१/१०/०६	१२८२९३	ग	कमलपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६७०	२७	वित्तमोड नपा-७	फौदी शाह सुडी	पुरुष	१९८३/०१/१५	९८२५१२६१	ग	मखन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६७१	३०	वित्तमोड नपा-७	होमनाथ मिश्र	पुरुष	१९८३/०१/१५	१२८८३१०	ग	तुलसी राम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६७२	३२	वित्तमोड नपा-७	रमा पाठक	पुरुष	१९८७/०२/०३	१८७५	तेह्रथुम	टंक प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६७३	३३	वित्तमोड नपा-७	टंकप्रसाद पाठक	पुरुष	१९८६/१०/०७	१३५.७६६३	तेह्रथुम	गोविन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६७४	४३	वित्तमोड नपा-७	खडानन्द उपाध्याय दाहाल	पुरुष	१९८५/०१/१०	१२८७४५	ग	प्रजापति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६७५	६४	वित्तमोड नपा-७	देविकुमारी भण्डारी	महिला	१९८८/०२/०२	८६४४१७८८	महोत्तरी	नरपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६७६	६८	वित्तमोड नपा-७	भगीरथा प्रसाई	महिला	१९८९/०१/१६	१२८१२७९	ग	टिकाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६७७	१४२	वित्तमोड नपा-७	चन्द्रवसी दास	पुरुष	१९८७/०८/२०	१२८१९७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६७८	१४६	वित्तमोड नपा-७	तुलसादेवी तिमिसना	महिला	१९८८/१०/१४	९७७३१६०९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६७९	१५१	वित्तमोड नपा-७	पुष्पमाया चुडाल	महिला	१९८९/०३/१५	११८०३९४४	ग	इश्वरी प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८०	१५२	वित्तमोड नपा-७	गजबहादुर मगर	पुरुष	१९९०/०३/११	१२८१६१४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८१	१६१	वित्तमोड नपा-७	गालसुबी राजवंशी	महिला	१९९२/११/०९	१२८१४२३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८२	१६४	वित्तमोड नपा-७	श्यामलाल राजवंशी	पुरुष	१९९४/०५/०९	४१०१२.११४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८३	१६९	वित्तमोड नपा-७	चन्द्रमाया न्यौपाने	महिला	१९८९/०४/०१	१२८९९८	ग	नन्द लाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८४	१७१	वित्तमोड नपा-७	कुन्तीदेवी शाह	महिला	१९९३/०५/०६	४३०१२.५०६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६८५	१९०	विर्तामोड नपा-७	नरहरी उप्रेती	पुरुष	१९८८/०२/२२	३५७४.१९३८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८६	१९८	विर्तामोड नपा-७	हरिप्रसाद संग्रौला	पुरुष	१९७९/०७/२०	३३८	पाँचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८७	१९९	विर्तामोड नपा-७	कृष्णामाया संग्रौला	महिला	१९७८/११/०३	४५९६	पाँचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८८	२१३	विर्तामोड नपा-७	कल्लु राजवंशी	पुरुष	१९८०/०९/०३	४३०१२.३८५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८९	२२१	विर्तामोड नपा-७	मैना सोरेन	पुरुष	१९९०/०५/०१	४३०१२.१२६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६९०	२२४	विर्तामोड नपा-७	बगाह राजवंशी	पुरुष	१९९५/०२/१३	१९२७०२९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६९१	२८०	विर्तामोड नपा-७	गोपिकृष्ण सुवेदी	पुरुष	१९९३/०५/१२	३५७४१९९७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६९२	२९२	विर्तामोड नपा-७	वतहन चौधरी	पुरुष	१९८९/०६/०४	१२८११४९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६९३	२९५	विर्तामोड नपा-७	नैनकला बुढाथोकी	महिला	१९९४/१०/२१	२०६	तेह्रथुम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६९४	२९६	वित्तमोड नपा-७	लक्षुमाया बुढाथोकी	महिला	१९८८/१०/०५	२९१	तेह्रथुम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६९५	३३१	वित्तमोड नपा-७	चन्द्रप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८०/०७/०८	१७६८	ण	शिवनिधी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६९६	३३२	वित्तमोड नपा-७	नरमाया अधिकारी	महिला	१९९०/०९/१०	१६६२	ण	चन्द्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६९७	३४४	वित्तमोड नपा-७	दुखी माझी	महिला	१९९६/०२/१२	१२८११८८	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६९८	३४९	वित्तमोड नपा-७	जीवनाथ तिमिसिना	पुरुष	१९९५/१०/२०	१२८५२६	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६९९	३५६	वित्तमोड नपा-७	छविलाल प्रसाई	पुरुष	१९९५/१२/०५	१५३२	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७००	३८५	वित्तमोड नपा-७	देविप्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९९६/०६/२१	३४१५०२७८	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७०१	३८६	वित्तमोड नपा-७	रुपा उप्रेती	महिला	१९९४/०४/०१	३५७४१९३९	ण	नरहरि	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७०२	३९०	वित्तमोड नपा-७	पुण्यप्रसाद ओली	पुरुष	१९९०/०२/०५	३००४७८९	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७०३	४०१	वित्तमोड नपा-७	बोका राजवंशी	पुरुष	१९९३/०४/०१	५०३७१९५५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७०४	४१९	वित्तमोड नपा-७	शिवप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९०/१०/०१	३५७४४४११	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७०५	०	वित्तमोड नपा-७	दिलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१/०४/०१	७३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७०६	०	वित्तमोड नपा-७	कृष्णबहादुर ढकाल	पुरुष	१९९७/०४/०१	१२८१२६२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७०७	०	वित्तमोड नपा-७	हरिमाया उप्रेती	महिला	१९९८/०४/०१	३४१५५०३७९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७०८	०	वित्तमोड नपा-७	पदमलाल चिमरिया	पुरुष	१९८४/०४/०१	३५२.४८६	पांचथर	जैनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७०९	०	वित्तमोड नपा-७	भूपट्ट चौधरी	पुरुष	१९९८/०४/०१	२३३७५०१	ग	चन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७१०	०	वित्तमोड नपा-७	ललिता चिमरिया	महिला	१९७५/०४/०१	५६९	पांचथर	जयनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७११	०	वित्तमोड नपा-७	मोतिखर लुईटेल	पुरुष	१९९५/१०/२१	७८०	पांचथर	महानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७१२	०	वित्तमोड नपा-७	प्रेमलाल गुरुङ्ग	पुरुष	१९९४/०५/१२	१२९.९	पाँचथर	पदमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७१३	०	वित्तमोड नपा-७	नन्दराम प्रसाई	पुरुष	१९९७/०४/०१	१२८१५१५	८	धनपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७१४	०	वित्तमोड नपा-७	धनमाया प्रसाई	महिला	१९९८/०४/०१	१२८१५१४	८	लक्ष्मीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७१५	०	वित्तमोड नपा-७	सन्तबहादुर खड्का	पुरुष	१९९८/०६/०४	८२३१६३८६	८	बलवान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७१६	०	वित्तमोड नपा-७	अनारवती चौधरी	महिला	१९९८/०४/०१	०	८	गदु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७१७	०	वित्तमोड नपा-७	सुधा राजवंशी	महिला	१९९०/०४/०१	१९२७८६६	८	आसुल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७१८	०	वित्तमोड नपा-७	द्रौपदा विमली	महिला	१९९३/०१/०८	१४	तेह्रथुम	धनपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७१९	०	वित्तमोड नपा-७	शिवलाल चौधरी	पुरुष	१९९९/०७/०७	२.२७२	८	८	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७२०	०	वित्तमोड नपा-७	ज्ञानप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९/०६/१३	८७६.३६६	पाँचथर	८	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुयु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७२१	०	वित्तमोड नपा-७	रुपादेवी प्रसाई	महिला	१९९९/०२/१५	१२८१६८८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७२२	०	वित्तमोड नपा-७	दुधा राजवंशी	महिला	१९९८/०४/०१	१९२७८६६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७२३	०	वित्तमोड नपा-७	चन्द्रबहादुर राउत	पुरुष	१९९९/११/२५	३५७४४१९९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७२४	०	वित्तमोड नपा-७	गंगाबहादुर पुरी	पुरुष	१९९०/०४/०७	१२८१२८२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७२५	०	वित्तमोड नपा-७	निरु अधिकारी	पुरुष	१९९६/०४/०१	४२४५.६३७१	सुनसरी	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७२६	०	वित्तमोड नपा-७	टेकप्रसाद गिदेल	पुरुष	१९९८/११/१५	४०९९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७२७	०	वित्तमोड नपा-७	प्रेमबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९/०४/०१	८७३.३७३३	पाँचथर	नन्दलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७२८	०	वित्तमोड नपा-७	हरिमाया पौडेल	महिला	१९८७/०४/०१	९६०.१८७१	इलाम	रामनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७२९	०	वित्तमोड नपा-७	बोदोपा चौधरी	महिला	१९९४/०२/२५	०४.०१.६९.०५९४०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७३०	०	वित्तमोड नपा-७	छत्र बहादुर राजवंशी	पुरुष	२०००/०४/०१	१२१२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३१	०	वित्तमोड नपा-७	नन्द लाल राजवंशी	पुरुष	२००१/०५/०९	४३०१२.६७१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३२	०	वित्तमोड नपा-७	देवी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००१/०४/०१	७६१५४४९५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३३	०	वित्तमोड नपा-७	काशीलाल चौधरी	पुरुष	२०००/१२/२९	०१२८१०४८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३४	०	वित्तमोड नपा-७	जोलो ढुङ्गा	पुरुष	२०००/१०/१५	४३०१२.१४९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३५	०	वित्तमोड नपा-७	चन्द्रप्रसाद प्रसाई	पुरुष	२०००/०४/०१	३२८५.७४६५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३६	०	वित्तमोड नपा-७	लक्ष्मी माया लुइटेल्	महिला	२००१/०१/०१	३१८८	पांचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३७	०	वित्तमोड नपा-७	शान्ती देवी भ्ना	महिला	२००१/०९/१०	०४.०१.७०.१४६५०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३८	०	वित्तमोड नपा-७	चित्र रेखा दास	महिला	२०००/०७/०२	०४.०१.६०.१८२७३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७३९	०	वित्तमोड नपा-७	रन माया बस्नेत	महिला	२००१/०४/०१	१२७.३२	ताप्लेजुङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७४०	०	वित्तमोड नपा-७	सोमनाथ पोखेल	पुरुष	२०००/०४/०१	१५४९	खोटाङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७४१	०	वित्तमोड नपा-७	विष्णु कुमारी पखरेल	महिला	२००१/०३/०९	१२८६९६	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७४२	२	वित्तमोड नपा-७	पशुपतिप्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९८६/१२/२०	५८	मोरङ्ग	प्रेमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७४३	३१	वित्तमोड नपा-७	पुर्णमाया उदास	महिला	१९८६/०१/०१	२३०.३२३७	भोजपुर	पूर्णमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७४४	५१	वित्तमोड नपा-७	यसोदादेवी खरेल	महिला	१९८९/०२/२०	४०४१९७२६	ण	दधिराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७४५	६५	वित्तमोड नपा-७	नरमाया सिटौला	महिला	१९८५/०९/२१	२३९०	तेह्रथुम	भक्ति प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७४६	७४	वित्तमोड नपा-७	मधुमाया राई	महिला	१९७५/०१/०७	६९०१५.१५४	इलाम	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७४७	७७	वित्तमोड नपा-७	विशेश्वरा मैनाली	पुरुष	१९८२/०४/०१	१२८११५९	ण	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७४८	१०३	वित्तमोड नपा-७	पुण्यमाया बुढाथोकी	महिला	१९९२/०५/१५	४१०१२.८५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७४९	१०४	वित्तमोड नपा-७	रत्नबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९२/०१/२१	३५७४४६५४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७५०	१३३	वित्तमोड नपा-७	काशिनाथ भेटवाल	पुरुष	१९९३/०९/१३	२४४.२५४४	तेह्रथुम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७५१	१४५	वित्तमोड नपा-७	पम्फादेवी राई	महिला	१९८७/०५/२२	२५७८	इलाम	हुकुम लाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७५२	१८२	वित्तमोड नपा-७	कृष्णामाया चुडाल	महिला	१९९२/०३/१०	२७७१	तेह्रथुम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७५३	२००	वित्तमोड नपा-७	शेरबहादुर लोक्ताम	पुरुष	१९८८/०९/१६	१२५५.२५७७	इलाम	राजबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७५४	२२८	वित्तमोड नपा-७	धनमाया ओझा	महिला	१९८५/१०/२१	४२८२.७८३५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७५५	२२९	वित्तमोड नपा-७	रेशमलाल राजवंशी	पुरुष	१९९१/०६/२३	१२८७९१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७५६	२३५	वित्तमोड नपा-७	मिनकुमारी गुरुङ्ग	महिला	१९९५/०२/०७	१२८७५२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुट्टी गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७५७	२४५	विर्तामोड नपा-७	कृष्णाकुमारी पोखरेल	महिला	१९९२/१०/१४	१२८६३९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७५८	२४६	विर्तामोड नपा-७	ललितबहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९३/०३/१५	३५४१२७६३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७५९	२५०	विर्तामोड नपा-७	बलराम खड्का	पुरुष	१९९१/०२/०१	१००२	तेह्रथुम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७६०	२५१	विर्तामोड नपा-७	लक्ष्मीमाया खड्का	महिला	१९९३/०२/०४	१०७६	तेह्रथुम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७६१	२६८	विर्तामोड नपा-७	नरेन्द्रप्रसाद आचार्य	महिला	१९९५/०४/०१	४०४११४२४१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७६२	२७८	विर्तामोड नपा-७	पानीलाल राजवंशी	महिला	१९९०/०१/०१	१२८४९६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७६३	२८७	विर्तामोड नपा-७	खगिमाया प्रसाई	महिला	१९९४/०२/१३	८५२४२८७३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७६४	२८९	विर्तामोड नपा-७	विष्णुप्रसाद पराजुली	पुरुष	१९९३/१२/१९	८४२४.४९८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७६५	२९३	विर्तामोड नपा-७	लाटीदेवी राजवंशी	महिला	१९९३/०४/०१	८५२४२९०८७	ग	दधिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७६६	३००	विर्तामोड नपा-७	पुर्णबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८९/०४/०१	३०६२८.२८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७६७	३०१	विर्तामोड नपा-७	हडमरानी लिम्बु	महिला	१९८५/०४/०१	१४२५७६३	ग	खड्ग बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७६८	३०२	विर्तामोड नपा-७	तिलबहादुर कार्की	पुरुष	१९८८/०४/०१	१२८१४६५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७६९	३०४	विर्तामोड नपा-७	इश्वरादेवी संग्रौला	महिला	१९९५/१०/०३	१२२.१८८	तेह्रथुम	नारनप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७०	३२१	विर्तामोड नपा-७	लिलादेवी अधिकारी	महिला	१९९५/०३/०१	३५८१	ग	पर्शुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७१	३४६	विर्तामोड नपा-७	उमादेवी भुजेल	महिला	१९८३/०१/१५	४१०१२.१६९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७२	३४८	विर्तामोड नपा-७	माधुलाल राजवंशी	पुरुष	१९९४/०४/०१	१२८७८५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७३	३६३	विर्तामोड नपा-७	इन्द्रबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५/११/०४	६३५	ताप्लेजुङ	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७४	३६७	विर्तामोड नपा-७	केदारबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९३/०४/०१	१२८६६९	ग	चक्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७७५	३७६	विर्तामोड नपा-७	टेकमान राई	पुरुष	१९९१/०४/०१	२१३३	ग	मनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७६	३७८	विर्तामोड नपा-७	सरस्वती गुरुङ	महिला	१९९१/१०/२३	२५४.२२८	ताप्लेजुङ	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७७	३७९	विर्तामोड नपा-७	रामकुमारी उदास	महिला	१९९२/०४/०१	२८४.१८५७	ग	अष्टबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७८	३९७	विर्तामोड नपा-७	पशुराम अधिकारी	पुरुष	१९९५/०७/१५	४५९३२०५०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७९	४०८	विर्तामोड नपा-७	कृष्णबहादुर कार्की	पुरुष	१९९२/०१/१२	४३०१२.७०३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८०	४१०	विर्तामोड नपा-७	नारायणप्रसाद काफ्ले	पुरुष	१९९४/०४/०१	४४१५८६७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८१	४१४	विर्तामोड नपा-७	तुलो राजवंशी	पुरुष	१९९६/०४/०१	३३३.७९८६	ग	खोकर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८२	४१८	विर्तामोड नपा-७	पद्मकुमारी पोखरेल	महिला	१९९४/०५/२८	१५५७	खोटाङ	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८३	४२१	विर्तामोड नपा-७	नन्दीमाया भुजेल	महिला	१९९०/०४/०१	८५८.४१३४६	संखुवासभा	हिराबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७८४	४३८	वित्तमोड नपा-७	नरबहादुर बोगटी	पुरुष	१९९५/०४/०१	१५५७.१०८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८५	४४१	वित्तमोड नपा-७	लालबहादुर कार्की	पुरुष	१९९०/०४/०१	६९७११२०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८६	४६१	वित्तमोड नपा-७	वेदमाया उपाध्याय	महिला	१९९०/०९/१५	३५७४२१८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८७	४६२	वित्तमोड नपा-७	चन्द्रवती पराजुली	महिला	१९९८/०४/०१	१६६७७४९९	इलाम	विष्णुप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८८	४६५	वित्तमोड नपा-७	टिकमध्वज लिम्बु	पुरुष	१९९१/१२/२०	९९०१५६६२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८९	०	वित्तमोड नपा-७	हरिलाल चौधरी	पुरुष	१९८८/०३/०२	१९२७१३३०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७९०	०	वित्तमोड नपा-७	गोपिनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६/१०/१९	१२८२७०५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७९१	०	वित्तमोड नपा-७	मायादेवी कार्की	महिला	१९९५/०३/१०	१२८.१५३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७९२	०	वित्तमोड नपा-७	तुलो राजवंशी	महिला	१९६६/०४/०१	२३३७९८६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७९३	०	वित्तमोड नपा-७	विष्णुमाया सिटौला	महिला	१९८३/०४/१५	९५७७.७६२७	ग	पदम लाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७९४	०	वित्तमोड नपा-७	ओमनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४/०९/०५	९४९.७३१	ओखलढुंगा	मननारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७९५	०	वित्तमोड नपा-७	बमबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८/०४/०१	८२३१००३	ग	सोमराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७९६	०	वित्तमोड नपा-७	हरिमाया प्रसाई	महिला	१९९७/०४/०१	२६.४१७	ग	गौरीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७९७	०	वित्तमोड नपा-७	धरणी घिमिरे	पुरुष	१९९४/१०/२८	१६८६२	दोलखा	भिमप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७९८	०	वित्तमोड नपा-७	यशोदादेवी बास्कोटा	महिला	१९९७/०५/१८	९९०११२०	ग	देविप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७९९	०	वित्तमोड नपा-७	मनमाया कुरुम्बाड	महिला	१९९८/०६/१५	६२३९	पाँचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८००	०	वित्तमोड नपा-७	मायादेवि कार्की	महिला	१९९५/०३/१०	१२८.१५३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८०१	०	वित्तमोड नपा-७	बाहारसिंह राजवंशी	पुरुष	१९९४/११/११	१२८१७०३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८०२	०	वित्तमोड नपा-७	यसोदादेवि बास्कोटा	महिला	१९९७/०५/१८	९९०११२०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८०३	०	वित्तमोड नपा-७	गोबिन्दप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९/०७/०४	४.०१.६९.०६८४३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८०४	०	वित्तमोड नपा-७	जयप्रसाद सिटौला	पुरुष	१९९९/०४/०१	२३११५३१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८०५	०	वित्तमोड नपा-७	कृष्णप्रसाद तिमिसिना	पुरुष	१९९९/०४/०१	१२८८९५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८०६	०	वित्तमोड नपा-७	अम्बरबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६/०४/०१	१२२९.८५८.३१०५	भोजपुर	बखतबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८०७	०	वित्तमोड नपा-७	चन्द्रमाया बस्नेत	महिला	१९८३/११/०१	२९७	तेह्रथुम	लालबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८०८	०	वित्तमोड नपा-७	हर्कजंग लिम्बु	पुरुष	१९९८/०४/०१	२.०११३३+१०	पाँचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८०९	०	वित्तमोड नपा-७	नारायणप्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९९६/०४/१३	२५५	तेह्रथुम	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८१०	०	वित्तमोड नपा-७	धनमाया उप्रेती	महिला	१९९७/०१/१२	७७१	तेह्रथुम	नारायणप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८११	०	वित्तमोड नपा-७	चन्द्रलाल गुरागाई	पुरुष	१९९२/०४/०१	३९३५३	मोरङ	पदमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८१२	०	वित्तमोड नपा-७	इश्वरा देवी भेटवाल	महिला	२००१/०१/१३	१०२२.२५४	तेह्रथुम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८१३	०	वित्तमोड नपा-७	दिनेश मल्ल	पुरुष	२०००/०४/०१	१३६६.०२९.०३०	मोरङ	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८१४	०	वित्तमोड नपा-७	सुर्जे बहादुर कन्दङ्गा	पुरुष	२०००/११/०८	५०८३.२२१	तेह्रथुम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८१५	०	वित्तमोड नपा-७	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९/०४/०१	८६०.१२७	भोजपुर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८१६	०	वित्तमोड नपा-७	टिका राम राई	पुरुष	२००१/०४/०१	३१६७	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८१७	०	वित्तमोड नपा-७	गंगा बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८/०४/०१	१३०१	भोजपुर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८१८	०	वित्तमोड नपा-७	सतानी राजवंशी	महिला	२०००/०५/०४	४१०१२.१८४	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८१९	०	वित्तमोड नपा-७	डिल्ली कुमार गुरुङ	पुरुष	१९९९/०३/०७	६२८.१७३०६	ताप्लेजुङ	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८२०	०	वित्तमोड नपा-७	नन्दराज उपध्याय	पुरुष	१९९९/०४/०१	४७९.१८०५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८२१	०	वित्तमोड नपा-७	चन्दकला सिटौला	महिला	२००१/०४/०१	८६५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८२२	०	वित्तमोड नपा-७	गुरु प्रसाद आम्हा	पुरुष	२०००/०४/०१	१२८२५९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८२३	०	वित्तमोड नपा-७	कोल्दु राजंशी	पुरुष	२००१/१०/१०	१२८८५०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८२४	०	वित्तमोड नपा-७	विष्णुमाया आडबुहड	महिला	१९९५/०९/१५	१२८१४९९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८२५	०	वित्तमोड नपा-७	पवित्रादेवी भेटवाल	महिला	१९९९/०१/१५	३५४११९००	ग	होमप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८२६	०	वित्तमोड नपा-७	सुकमाया लिम्बु	महिला	१९९२/०५/०७	१३६५	संखुवासभा	आइतबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८२७	०	वित्तमोड नपा-७	जिवनलाल माभी	पुरुष	१९९८/०२/१५	४३०२२.६६	ग	डमनलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८२८	०	वित्तमोड नपा-७	चन्द्रमान राई	पुरुष	१९८८/१०/०३	४३००६.४३१	ग	विक्रम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८२९	०	वित्तमोड नपा-७	खड्गप्रसाद पाठक	पुरुष	१९९३/०४/०१	२५१९	ग	दधिराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८३०	५६	वित्तमोड नपा-८	बसुन्धरा उप्रेती	महिला	१९८८/०२/०३	२२९.१९४१९	ग	मेदनी प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८३१	५७	वित्तमोड नपा-८	गंगादेवी पाण्डे	महिला	१९८८/०५/१०	१२८९७८	ग	काजीमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८३२	११५	वित्तमोड नपा-८	प्रेमप्रसाद सिटौला	पुरुष	१९८९/०६/०३	१२८२३१२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८३३	१३५	वित्तमोड नपा-८	रमेशलाल राजवंशी	पुरुष	१९९०/०९/१५	३२३५६५३९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८३४	१४४	वित्तमोड नपा-८	मगेन्द्र माझी	पुरुष	१९८८/०५/०१	४३३०१२.२१	ग	हर्क बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८३५	१५८	वित्तमोड नपा-८	दुधलाल राजवंशी	पुरुष	१९९५/०४/०१	१९२७१५२३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८३६	१५९	वित्तमोड नपा-८	मेथिलाल राजवंशी	पुरुष	१९९२/०३/१८	२.११६४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८३७	१८४	वित्तमोड नपा-८	बडकी हस्दा	महिला	१९८५/१०/२०	४३०१२.२७६	ग	जेठा हस्दा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

छुट्टी गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८३८	२१८	वित्तमोड नपा-८	डिल्लीप्रसाद सिटौला	पुरुष	१९९२/१२/२०	४१०१२.४८७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८३९	२५२	वित्तमोड नपा-८	गोविन्द सापकोटा	पुरुष	१९७७/०२/०७	११८०५६९३	ग	टिकाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८४०	३७०	वित्तमोड नपा-८	विरबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९३/१२/२४	६१.७	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८४१	३८४	वित्तमोड नपा-८	देउबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४/०७/२१	५१०६	पाँचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८४२	४१५	वित्तमोड नपा-८	मायादेवी खपाङ्गी	महिला	१९९८/०४/१५	२.५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८४३	४५०	वित्तमोड नपा-८	रंगलाल चौधरी	पुरुष	१९९७/०४/०१	१२८९८३	ग	जयरेन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८४४	४५६	वित्तमोड नपा-८	यज्ञकुमारी सिटौला	महिला	१९९७/०६/१०	६९७११८७०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८४५	४६०	वित्तमोड नपा-८	बासुदेव चिमरिया	पुरुष	१९९३/०४/०१	९७७३२४०७३	ग	चुडामणी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८४६	०	वित्तमोड नपा-८	बाग्यु हेमरम सतार	पुरुष	१९८७/०४/०१	४३०१२.२६	ग	लखन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

रुगु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८४७	०	विर्तामोड नपा-८	कुलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८/०५/१५	२१६३	पाँचथर	मनकृष्ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८४८	०	विर्तामोड नपा-८	बेचली राजवंशी	महिला	१९९९/०४/०१	१२८९९६	ण	भाद्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८४९	०	विर्तामोड नपा-८	दधिराम पोखरेल	पुरुष	१९८९/०५/३१	७५१	ण	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५०	०	विर्तामोड नपा-८	डिल्लीराम विमली	पुरुष	१९७६/०४/०१	२०१.१३९३	तेह्रथुम	दिवाकर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५१	०	विर्तामोड नपा-८	रेनु माया खड्का	महिला	२००१/०९/१२	४३०१२.४८६	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५२	०	विर्तामोड नपा-८	हरीमाया पोखरेल	महिला	२०००/०४/०१	१९८३.६५	पाँचथर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५३	०	विर्तामोड नपा-८	राम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००१/०८/१६	३५७४२१६	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५४	०	विर्तामोड नपा-८	राधादेवी विमली	महिला	१९८७/०४/०१	११८०१४६७२	तेह्रथुम	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५५	५	विर्तामोड नपा-८	दाताराम कडरिया	पुरुष	१९९१/११/२०	४२३१५५२३	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८५६	१००	विर्तामोड नपा-८	मानविर साकी	पुरुष	१९८७/०७/०१	१३०.५८५४	तेह्रथुम	धनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५७	२३२	विर्तामोड नपा-८	हिमाकला खड्का	महिला	१९९५/०४/०१	१०११	तेह्रथुम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५८	२३३	विर्तामोड नपा-८	मालिकादेवी खड्का	महिला	१९९२/०७/०५	९९७	तेह्रथुम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५९	२३४	विर्तामोड नपा-८	चन्द्रबहादुर खड्का	पुरुष	१९९४/०४/०१	१०००	तेह्रथुम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८६०	२३९	विर्तामोड नपा-८	टिकादत्त दहाल	पुरुष	१९९४/११/२१	१६७१	संखुवासभा	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८६१	२४०	विर्तामोड नपा-८	कृष्णप्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९४/११/२१	८५०६८६४	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८६२	३२२	विर्तामोड नपा-८	मुक्तिनाथ गौतम	पुरुष	१९८५/०३/०२	४५४.१७१४	इलाम	धर्मानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८६३	३२३	विर्तामोड नपा-८	द्रौपदा गौतम	महिला	१९८६/०३/०२	१२५५.१७१५	इलाम	मुक्तिनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८६४	३८२	विर्तामोड नपा-८	कालिप्रसाद थपलिया	पुरुष	१९९३/०१/२१	२९३८३९५१	मोरङ	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८६५	४२२	विर्तामोड नपा-८	गौरिप्रसाद प्रसाई	पुरुष	१९९४/०४/०१	२५१८२	ताप्लेजुङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८६६	४२४	विर्तामोड नपा-८	शंकर राजवंशी	पुरुष	१९९६/०१/२०	४३०१२.३३३	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८६७	४२८	विर्तामोड नपा-८	चन्द्रकला डांगी	महिला	१९९१/०९/१५	१०१	ण	रत्नबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८६८	४२९	विर्तामोड नपा-८	रत्नबहादुर डांगी	पुरुष	१९८७/१०/१९	२२१०२४६	ण	पुर्णबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८६९	४७०	विर्तामोड नपा-८	वर्णसिंह खड्का	पुरुष	१९९७/०४/०२	८८३.१२२७	पांचथर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८७०	०	विर्तामोड नपा-८	दुर्गाप्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९८/०९/१४	८५२४५५५२	ण	प्रभुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८७१	०	विर्तामोड नपा-८	बुद्धिमान कार्की	पुरुष	१९९७/०९/२१	१२८१७४	ण	धनविर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८७२	०	विर्तामोड नपा-८	कृष्णामाया सिटौला	महिला	१९९१/०४/०१	१६.६५४	ताप्लेजुङ्ग	काशिनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८७३	०	विर्तामोड नपा-८	कृष्णामाया पाण्डे	महिला	१९९०/०४/०६	७७४२	तेह्रथुम	युवराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुट्टी गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८७४	०	वित्तमोड नपा-८	राजकुमारी कोइराला	महिला	१९८९/०६/२०	८२३१५२०३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८७५	०	वित्तमोड नपा-८	डिल्लीराम कोइराला	पुरुष	१९९९/१०/०७	५९५.०३५□१०□	पांचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८७६	०	वित्तमोड नपा-८	टिकादेवि काफ्ले	महिला	१९९९/०६/१७	४२६३	तेह्रथुम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८७७	०	वित्तमोड नपा-८	अम्बिकाप्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९८/०८/१०	११४१६	मोरङ	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८७८	०	वित्तमोड नपा-८	दुर्गाप्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९९/११/०८	५८३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८७९	०	वित्तमोड नपा-८	चन्द्र बहादुर वानिया	पुरुष	१९९८/०६/१५	८४४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८८०	०	वित्तमोड नपा-८	फागेनी राजवंशी	महिला	१९९८/०३/१४	०४.०१.६९.०७१८२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८८१	०	वित्तमोड नपा-८	जय प्रकाश खड्का	पुरुष	२००१/०४/०१	९८०.२०३१	सुनसरी	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८८२	१२	वित्तमोड नपा-९	छांयादेवी मैनाली	महिला	१९८१/०७/१०	१२८१४०६	ग	लय प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

छुट्टी गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८८३	२५	विर्तामोड नपा-९	मनोरथ पाठक	पुरुष	१९८७/०३/१७	११८९९१	ग	चन्द्रलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८८४	२९	विर्तामोड नपा-९	हरिमाया तिमिसना	महिला	१९८२/१०/१२	२१७३.५०५३	ताप्लेजुङ्ग	काशीनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८८५	४६	विर्तामोड नपा-९	कटकबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९८७/१०/२३	३५७४४१३५	ग	कृष्ण बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८८६	४८	विर्तामोड नपा-९	विष्णुमाया मैनाली	महिला	१९७८/०१/२०	१२८८७६७	ग	दामोदर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८८७	६२	विर्तामोड नपा-९	कमलादेवी विमली	महिला	१९८३/१०/०२	३६२.१२६५	तेह्रथुम	नारदमनी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८८८	६३	विर्तामोड नपा-९	नारदमनी विमली	पुरुष	१९८०/०१/१९	११८०४५७७	ग	शान्तिराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८८९	७२	विर्तामोड नपा-९	फुलफुटी राजवंशी	महिला	१९९३/०६/१८	१२८१४१४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८९०	७३	विर्तामोड नपा-९	भुवनेश्वरीदेवी शर्मा	महिला	१९८६/०१/१७	१२८१८६	ग	बद्री प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८९१	९६	विर्तामोड नपा-९	कृष्णबहादुर दाहाल	पुरुष	१९८७/०९/१९	१२८१२५७	ग	भिम बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८९२	९९	विर्तामोड नपा-९	भद्रमाया पाठक	महिला	१९८५/०१/१७	१२८१३१९	ग	जंग प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८९३	१०१	विर्तामोड नपा-९	मनमाया रोक्का	महिला	१९७६/११/०३	११८०५२८०	ग	गंगसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८९४	११०	विर्तामोड नपा-९	श्रीप्रसाद पाठक	पुरुष	१९९२/०४/३०	१२८२४४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८९५	१११	विर्तामोड नपा-९	मोहनप्रसाद सिटौला	पुरुष	१९८९/१०/१५	२७२४.५९	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८९६	११९	विर्तामोड नपा-९	राममाया पाठक	महिला	१९८६/०२/२६	९०.१६०६	ताप्लेजुङ्ग	भानुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८९७	१२०	विर्तामोड नपा-९	धनपति पाठक	पुरुष	१९८२/१०/१४	१३७.३८८	ताप्लेजुङ्ग	कृपानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८९८	१२१	विर्तामोड नपा-९	अम्बिकादेवी पाठक	महिला	१९८२/१०/१५	१३८.३७८	ताप्लेजुङ्ग	धनपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८९९	१५३	विर्तामोड नपा-९	रत्नप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९३/११/२३	१२८१६९७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९००	१६०	विर्तामोड नपा-९	खेमनाथ काफ्ले	पुरुष	१९९३/०२/१४	१३५	तेह्रथुम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९०१	१६५	विर्तामोड नपा-९	पवित्रा श्रेष्ठ	महिला	१९८७/११/०४	११५३	पाँचथर	हरी प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९०२	१७४	विर्तामोड नपा-९	दुर्गाचन्द्रसिंह राजवंशी	पुरुष	१९९५/०१/२७	३५७४३०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९०३	१७६	विर्तामोड नपा-९	बाधुमी राजवंशी	महिला	१९९०/१०/२८	१२८१२७०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९०४	१८०	विर्तामोड नपा-९	चन्द्रमाया चिमरिया	महिला	१९६८/०१/०८	११८०५०१७	ग	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९०५	२०८	विर्तामोड नपा-९	विशेश्वरा पाठक	महिला	१९९५/०४/०१	४१०१२.१११	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९०६	२५३	विर्तामोड नपा-९	नन्दलाल न्यौपाने	पुरुष	१९८५/१०/११	१५९०	तेह्रथुम	काशीनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९०७	२६०	विर्तामोड नपा-९	विष्णुमाया पाठक	महिला	१९८९/०६/२१	१२८१५९२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९०८	२६१	विर्तामोड नपा-९	सुर्ती राजवंशी	महिला	१९९३/०७/०६	१२८१८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९०९	२६२	विर्तामोड नपा-९	भेला राजवंशी	महिला	१९८९/०२/०६	१२८१८३१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९१०	२७३	विर्तामोड नपा-९	लक्ष्मीप्रसाद विमली	पुरुष	१९९३/११/३०	१५८९.५७३	ताप्लेजुङ्ग	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९११	२८२	विर्तामोड नपा-९	विष्णुप्रसाद प्रसाई	पुरुष	१९८९/०४/१३	१२८६२७	ण	जनकलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९१२	३२४	विर्तामोड नपा-९	तिलरुपा सुवेदी	महिला	१९८६/०१/०९	१३२५२२०३९	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९१३	३२७	विर्तामोड नपा-९	भवानीशंकर पराजुली	पुरुष	१९९०/११/२७	३५७४४३१	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९१४	३३९	विर्तामोड नपा-९	कौशिलादेवी ओली	महिला	१९९३/०४/०१	१९२६	ण	त्रिलोचन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९१५	३६८	विर्तामोड नपा-९	पवित्रादेवी कार्की	महिला	१९९५/०५/१९	२३११४०	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९१६	३७३	विर्तामोड नपा-९	निर्मला ढकाल	महिला	१९९३/०७/३१	४१०१२.१३९	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९१७	३७४	विर्तामोड नपा-९	जमुनादेवी प्रसाई	महिला	१९९४/०३/०३	४१०१२१४३४	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९१८	३९१	विर्तामोड नपा-९	रुपामाया चाम्लिङ्ग	महिला	१९९६/०६/१७	१७४९.७२६	पाँचथर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९१९	४००	विर्तामोड नपा-९	महेन्द्रकुमार पराजुली	महिला	१९९५/११/२१	६७९१५.२७५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२०	४४०	विर्तामोड नपा-९	देविमाया प्रसाई	महिला	१९९७/०४/०१	१२८१८७४	ग	मनहरी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२१	४४७	विर्तामोड नपा-९	लयप्रसाद संग्रौला	पुरुष	१९९६/०४/०१	१२८१३१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२२	४४८	विर्तामोड नपा-९	देविमाया संग्रौला	महिला	१९९६/०४/०१	१२८१९०५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२३	४४९	विर्तामोड नपा-९	नरमाया पाठक	महिला	१९९७/०७/१४	१२८२४५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२४	४५३	विर्तामोड नपा-९	भिमकुमार खरेल	पुरुष	१९९७/०४/०१	८५६.२२६	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२५	४५४	विर्तामोड नपा-९	टिकामाया खरेल	महिला	१९९६/०४/०१	१८७५.२२७	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२६	०	विर्तामोड नपा-९	तुलसीराम पाठक	पुरुष	१९९७/०४/०१	३४१५५१६९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२७	०	विर्तामोड नपा-९	जनाधर किस्कु	पुरुष	१९९७/०२/२१	४३०१२.४०५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९२८	०	वित्तमोड नपा-९	चमतलाल राजवंशी	पुरुष	१९९३/०१/०१	३५७४४५७२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२९	०	वित्तमोड नपा-९	ठगिमाया पौडेल	महिला	१९८९/०४/०१	३५७४३४७	ग	भगिरथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३०	०	वित्तमोड नपा-९	नरमाया श्रेष्ठ	महिला	१९८८/१२/२८	१०१२.२५५४	ग	सुवास	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३१	०	वित्तमोड नपा-९	जनाधन किस्कु	पुरुष	१९९७/०२/२१	४३०१२.४०५	ग	बडका	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३२	०	वित्तमोड नपा-९	चन्द्रप्रसाद पाठक	पुरुष	१९९२/१०/१५	२७३६.१३४२	ताप्लेजुङ्ग	विष्णुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३३	०	वित्तमोड नपा-९	गोपिकृष्ण न्यौपाने	पुरुष	१९९८/०४/२२	१२८१३८०	ग	जयभद्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३४	०	वित्तमोड नपा-९	पशुपतिनाथ शिवाकोटी	पुरुष	१९९८/०७/२६	१९२७	पांचथर	चन्द्रलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३५	०	वित्तमोड नपा-९	हिममाया अधिकारी	महिला	१९८९/०४/०१	८६६.३५५	पांचथर	टिका	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३६	०	वित्तमोड नपा-९	कुलबहादुर कार्की	पुरुष	२०००/०४/०१	१६२६.८६६	ताप्लेजुङ्ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९३७	०	विर्तामोड नपा-९	पदमलाल अधिकारी	पुरुष	१९९९/०५/१२	३५७४४१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३८	०	विर्तामोड नपा-९	हिरलतादेवि राजवंशी	महिला	१९९९/०१/१४	४०१६९.०७६५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३९	०	विर्तामोड नपा-९	फुलमणि मर्डि	महिला	१९९९/१०/११	४.०१.६९.०७०९६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९४०	०	विर्तामोड नपा-९	भक्तबहादुर कार्की	पुरुष	१९९९/०४/०१	२८८७.४७३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९४१	०	विर्तामोड नपा-९	तिलरुपा प्रसाई	महिला	१९८३/०४/२१	१२८१४०२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९४२	०	विर्तामोड नपा-९	रुद्र प्रसाई	पुरुष	१९९९/०४/१४	१२८.१६३३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९४३	०	विर्तामोड नपा-९	लक्ष्मीप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०००/०९/१९	१२८१३८२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९४४	०	विर्तामोड नपा-९	खडगप्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९८६/०४/०१	१६८.४४५	पांचथर	पदमप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९४५	०	विर्तामोड नपा-९	राज कुमार दास	पुरुष	२०००/१२/०१	१५३६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९४६	०	विर्तामोड नपा-९	गयामती राजवंशी	महिला	२००१/१०/१५	४५०१२.९२५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९४७	०	विर्तामोड नपा-९	धन बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९८/११/१५	८५२४१५४३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९४८	०	विर्तामोड नपा-९	गयामति राजवंशी	महिला	२००१/१०/१५	४१०१२.१२५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९४९	०	विर्तामोड नपा-९	रङ्ग बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१/०४/०१	१२८१६८८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९५०	११	विर्तामोड नपा-९	मनकुमारी शिवाकोटी	महिला	१९९२/०७/०६	३५७४.१८३३	ग	पुण्य लाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९५१	७५	विर्तामोड नपा-९	विष्णुप्रसाद उप्रेती	पुरुष	१९८१/०२/२५	३५४१२६०५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९५२	७६	विर्तामोड नपा-९	पदमाकुमारी उप्रेती	महिला	१९८३/१०/२१	३५४१२०९६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९५३	१०९	विर्तामोड नपा-९	लिलादेवी श्रेष्ठ	महिला	१९९४/०९/०७	२७४४.७३१९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९५४	१७३	विर्तामोड नपा-९	बलदेवी संग्रौला	महिला	१९९५/०४/०१	४३३	तेह्रथुम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९५५	१७८	विर्तामोड नपा-९	दुर्गाप्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९८८/०६/२३	१२८५	पाँचथर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९५६	१९५	विर्तामोड नपा-९	डम्बरकुमारी सुवेदी	महिला	१९९४/१२/०३	९८९.४२	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९५७	२६९	विर्तामोड नपा-९	रत्नबहादुर घिमिरे	पुरुष	१९९४/०४/०१	१११८७८३	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९५८	२७१	विर्तामोड नपा-९	हर्कबहादुर कोइराला	पुरुष	१९९१/०३/०४	०	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९५९	२७९	विर्तामोड नपा-९	पदमबहादुर दहाल	पुरुष	१९९४/०६/१८	३३४४.३७८	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९६०	३७२	विर्तामोड नपा-९	पदमबहादुर कटुवाल	पुरुष	१९८७/०२/१०	६४३८३७९४	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९६१	४३३	विर्तामोड नपा-९	टिकाराम लिम्बु	पुरुष	१९९४/१०/०८	९७२	पाँचथर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९६२	०	विर्तामोड नपा-९	कृष्णाकुमारी घिमिरे	महिला	१९९८/०७/०८	१२८१६८७	ण	विरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९६३	०	विर्तामोड नपा-९	नरबहादुर थापा	पुरुष	१९९७/०८/१२	४९५०७५७	ण	ज्ञानबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९६४	०	विर्तामोड नपा-९	शिवप्रसाद रिजाल	पुरुष	१९९३/०५/१२	३५४११३८२	गणपति	गणपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९६५	०	विर्तामोड नपा-९	पद्माकुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९९/१२/१५	२७११.७३९९	तेह्रथुम	गणपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९६६	०	विर्तामोड नपा-९	गौरीमान बुढाथोकी	पुरुष	१९९९/०४/०१	८३	तेह्रथुम	गणपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९६७	०	विर्तामोड नपा-९	तुलमाया दहाल	महिला	१९९९/०४/०१	१२८२६	गणपति	गणपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९६८	०	विर्तामोड नपा-९	राजमी बराई	पुरुष	२०००/०३/१९	४३०१२.६१६	गणपति	गणपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९६९	०	विर्तामोड नपा-९	नखदा बराल	महिला	२०००/०४/०१	४९०२९	मोरङ	गणपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९७०	०	विर्तामोड नपा-९	हरिहर कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९/०४/०१	२३३	धनकुटा	गणपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९७१	०	विर्तामोड नपा-९	भुमा देवी आर्यल	महिला	१९९९/१२/२५	९८.१०८७	तेह्रथुम	गणपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९७२	०	विर्तामोड नपा-९	टिका प्रसाद आर्चाय	पुरुष	२०००/०४/०१	३५४११३४२	गणपति	गणपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९७३	०	विर्तामोड नपा-९	तिलचन गुरुङ	पुरुष	१९८४/०४/०१	३२६३.९९	ग	छत्रसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९७४	१६	विर्तामोड नपा-९	कुष्ठाकुमारी ठकुरी	महिला	१९८९/११/०१	५७०९०५२१	ग	दल बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९७५	३७	विर्तामोड नपा-९	जगतबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९८०/०१/२५	३४३६.४७५	ग	दलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९७६	१७५	विर्तामोड नपा-९	जगमाया चुडाल	महिला	१९७८/१२/०१	५७८१८९९	ग	बर्मलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९७७	१९२	विर्तामोड नपा-९	हजारी माझी	महिला	१९९४/०२/२४	९९०३५.४७७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९७८	१९४	विर्तामोड नपा-९	गमकलाल माझी	पुरुष	१९८८/०८/१४	४३०१२.६२५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९७९	१९६	विर्तामोड नपा-९	देविशरण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२/०१/०७	१२८१७३०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८०	२१७	विर्तामोड नपा-९	शम्भुप्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९२/०७/२३	१२८१७२२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८१	२२३	विर्तामोड नपा-९	मोहनलाल प्रसाई	पुरुष	१९९२/१०/०९	१२८१८७५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९८२	२७५	विर्तामोड नपा-९	खगेन्द्र उप्रेती	पुरुष	१९९१/०४/०१	३५७४५६७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८३	४२५	विर्तामोड नपा-९	सान्जो माझी	महिला	१९९०/०९/०७	१२८२४३८	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८४	४३४	विर्तामोड नपा-९	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	१९९५/०४/०१	१२८१७३१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८५	०	विर्तामोड नपा-९	कर्णमाया थापा	महिला	१९९८/१०/१७	७६१५११२५	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८६	०	विर्तामोड नपा-९	डुम्बरबहादुर थापा	पुरुष	१९९६/०४/०१	७९२	ग	धनकेशर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८७	०	विर्तामोड नपा-९	एकबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९९/०९/२८	१६३१.३७.३८	मोरङ	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८८	०	विर्तामोड नपा-९	उमा देवी पोख्रेल	महिला	२००१/०२/२८	१२८१७२२	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८९	०	विर्तामोड नपा-९	दिनानाथ शाह	पुरुष	२०००/०१/०१	१२८००५३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	जेष्ठ नागरिक	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९९०	५४८	विर्तामोड नपा-१	देविप्रसाद निरौला	पुरुष	२०३३/०८/१६	१२८२०७८	ग	तिर्थराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००.०	१,२००.०	०.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दृ :

छुनु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ. /सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९९१	२६०	विर्तामोड नपा-४	नरबहादुर राई	पुरुष	२००३/०४/०१	१९२७९८	प	बमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००.०	१,२००.०	०.०
९९२	२	विर्तामोड नपा-५	खड्गबहादुर मास्की मगर	पुरुष	२०४०/०५/१७	२२६५	प	रामबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००.०	१,२००.०	०.०
९९३	१	विर्तामोड नपा-६	गंगा भुजेल	महिला	२०४५/११/०५	४१०१२.२६३	प	उदय	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	आंशिक अपाङ्ग	३००.०	१,२००.०	०.०
९९४	०	विर्तामोड नपा-१	अम्बिका निरौला	महिला	१९००/०१/००	०	प	तिर्थराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग	३००.०	३,६००.०	०.०
९९५	०	विर्तामोड नपा-१	सोमनाथ निरौला	पुरुष	१९००/०१/००	०	प	तिर्थराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग	३००.०	३,६००.०	०.०
९९६	०	विर्तामोड नपा-१	शोभा कार्की	महिला	१९००/०१/००	०	प	शेरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग	३००.०	३,६००.०	०.०
९९७	०	विर्तामोड नपा-१	दुर्गा भण्डारी	पुरुष	१९००/०१/००	०	प	रंगलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग	३००.०	३,६००.०	०.०
९९८	०	विर्तामोड नपा-२	विनिता शर्मा	महिला	१९००/०१/००	०	प	रामचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग	३००.०	३,६००.०	०.०
९९९	०	विर्तामोड नपा-२	कुमारप्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९००/०१/००	०	प	देवराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग	३००.०	३,६००.०	०.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दः

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ. / सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
#####	○	वित्तमोड नपा-४	टंकमाया भट्टराई	महिला	१९००/०१/००	○	ग	खडानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-४	मुकुन्दप्रसाद राजवंशी	पुरुष	१९००/०१/००	○	ग	संक्रन्तलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-५	जसमिता राई	महिला	१९००/०१/००	○	ग	विष्णुबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-५	सुनिता बडाई	महिला	१९००/०१/००	○	ग	रेखादेवी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-६	आइतराज लिम्बु	पुरुष	१९००/०१/००	○	ग	देविमाया	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-६	नरप्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	१९००/०१/००	○	ग	गोमादेवी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-६	भरत राजवंशी	पुरुष	१९००/०१/००	○	ग	नेपाली	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-७	रमेश खड्का	पुरुष	१९००/०१/००	○	ग	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-७	हरिप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९००/०१/००	○	ग	पदमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ. / सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
#####	○	विर्तामोड नपा-८	समिर अधिकारी	पुरुष	१९००/०१/००	○	ए	मुना	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	○	विर्तामोड नपा-८	सागर अधिकारी	पुरुष	१९००/०१/००	○	ए	मुना	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
१०११	○	विर्तामोड नपा-८	उदयकुमार बास्कोटा	पुरुष	१९००/०१/००	○	ए	पुन्यप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	○	विर्तामोड नपा-९	टिकाराम महतो	पुरुष	१९००/०१/००	○	ए	रामदेव	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
१०१३	○	विर्तामोड नपा-९	विमल गुरागाई	पुरुष	१९००/०१/००	○	ए	कमलप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	○	विर्तामोड नपा-९	मनोज माझी	पुरुष	१९००/०१/००	○	ए	सर्वतलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	अति अपाङ्ग अशक्त	३००.०	३,६००.०	०.०
#####	६२४	विर्तामोड नपा-१	आस्मा प्रसाई	महिला	२०५५/०४/१८	५१३१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
१०१६	○	विर्तामोड नपा-१	मेनुका डाँगी	महिला	२०३८/०५/१२	३२३५८५७१	ए	लिलाबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	○	विर्तामोड नपा-१	कुजिरसिंह लिम्बु	पुरुष	२०२६/०७/०३	२७६९	पाँचथर	गंगा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
#####	२६१	विर्तामोड नपा-२	लिला सिटौला	महिला	२०४०/०२/२५	४३०१३.४८१	ग	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	३९३	विर्तामोड नपा-२	दिवाकर सापकोटा	पुरुष	२०४४/०६/३०	०	ग	डम्बरप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	४५४	विर्तामोड नपा-२	ममता राजवंशी	महिला	२०५५/०१/०४	०	ग	गंगाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	६२५	विर्तामोड नपा-२	विष्णुमाया खड्का	महिला	२०३२/०२/०६	१९२७३७५	ग	जगतबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	६२६	विर्तामोड नपा-२	इन्दिरा भट्टराई	महिला	२०४०/०५/२५	४.१.६९.०९४३२	ग	नन्दलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	६२७	विर्तामोड नपा-२	गंगाराम भट्टराई	पुरुष	२०२५/०९/०१	४.१.६९.०९४३१	ग	नन्दलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-२	केन्द्रप्रसाद पराजुली	पुरुष	१९९९/०८/१५	१२३०.३७	ग	लिलाबल्लब	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	२०००.०
#####	५७७	विर्तामोड नपा-२	समिक्षा काफ्ले	महिला	२०६६/०४/०९	४४८६	ग	समिर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	६२८	विर्तामोड नपा-२	सरिता श्रेष्ठ	महिला	२०५६/०२/२८	५००८	ग	युवराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुग्ण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
#####	५७८	विर्तामोड नपा-३	मातृका श्रेष्ठ	पुरुष	२०४१/०६/१७	४३०१३.२१	ग	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	६२९	विर्तामोड नपा-३	गायत्री आचार्य	महिला	२०५०/११/०२	३२२०	ग	डेकप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-४	प्रेम कुमार साउदेन	पुरुष	२००७/१०/१४	०४.०१.७०.२१९४८	ग	टिकाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	२	विर्तामोड नपा-५	हस्तमाया राई	महिला	२०४३/०६/०३	४१०२१२२७	ग	भवराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
१०३१	७	विर्तामोड नपा-५	सविना लिम्बु	महिला	२०६०/०९/०२	०	ग	शिवप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-५	गायत्रीप्रसाद तिम्सिना	पुरुष	२०५२/०६/१८	८५५	ग	पुण्यप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
१०३३	१७	विर्तामोड नपा-६	कर्म गुरुङ्ग	पुरुष	२०६०/०९/२८	३४९७	ग	धनकुमारी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-६	जानुका तिम्सिना	महिला	२०५२/०८/०९	३७९१	ग	ओझमाया	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-६	अशोक राया	पुरुष	२०५९/०८/०५	१३२०	ग	श्यामकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ. / सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१०३६	०	विर्तामोड नपा-६	सरोज प्रसाई	पुरुष	२०६१/०४/१७	१७६२	ग	टिकाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-६	शान्ता न्यौपाने	महिला	२०३३/०४/१०	१०२.४०३	पांचथर	तिलोचन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-६	हरिमाया खत्री	महिला	२०६५/०८/३०	६०६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-६	गायत्रा चिमरिया	महिला	२०६५/०९/०५	३६०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-७	प्रज्वल तिमिसना	पुरुष	२०५७/०९/१३	४४५६	ग	ओमनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-७	वेचनलाल चौधरी	पुरुष	१९००/०१/००	४१०९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-७	प्रेमप्रसाद अग्रवाल	पुरुष	२०५४/१०/१५	६३३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	५	विर्तामोड नपा-७	उत्तमकुमार राजवंशी	पुरुष	२०५४/०२/२४	०	ग	चन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	विर्तामोड नपा-७	अनिलकुमार उप्रेती	पुरुष	२०३५/०७/०२	४०४१९८	ग	तुलसीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुगु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
#####	○	वित्तमोड नपा-७	मेरी पाठक	महिला	१९००/०१/००	४४७३	ग	दिनेश	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-७	देउमान रस्तेल	पुरुष	२०१८/०६/०५	९६१.७७१९	पाँचथर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-७	सुरेश मण्डल	पुरुष	२०३६/१०/०१	४३०१४.४१९	ग	नरेश	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-७	आदित्य अग्रवाल	पुरुष	२०५६/०४/२१	५१४९	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-७	रुपनारायण चापागाई	पुरुष	२०४०/१२/१२	३०४५३.८०५	इलाम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-८	मिना राजवंशी	महिला	२०४०/०७/११	१०१२.२४२५	ग	सुरेन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-८	टंकमाया बस्नेत	महिला	२०३३/०४/०१	१२८१०२७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-८	टेक राजवंशी	पुरुष	२०६३/१०/०५	०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	○	वित्तमोड नपा-९	प्रकाशचन्द्र संग्रौला	पुरुष	२०५२/०७/१२	३६९३	ग	विष्णुप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
द :

रुयु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ. /सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
#####	१	वित्तमोड नपा-९	सजन दर्नाल	पुरुष	२०२६/०५/१३	०	ग	श्रीकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	६	वित्तमोड नपा-९	विश्वनाथ शिवाकोटी	पुरुष	२०१५/०४/०१	१२८१५०७	ग	रेखा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	४	वित्तमोड नपा-९	पुजन दास	महिला	२०५७/११/१३	०	ग	डमर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	८	वित्तमोड नपा-९	गोपाल खड्का	पुरुष	२०४५/०५/०५	४१०१२.१८७	ग	खिनमाया	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	९	वित्तमोड नपा-९	सिता तामाङ्ग	महिला	२०३७/०४/१०	४१०१८.८१	ग	गोरामान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	वित्तमोड नपा-९	सुरज मल्लिक	पुरुष	२०५७/०३/०९	३६७२	ग	जोगेन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
#####	०	वित्तमोड नपा-९	इसरद पावेन	पुरुष	२०५७/०४/०१	१७७१	ग	महमद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	पुर्ण अपाङ्ग	#####	४,०००.०	०.०
०												#####	#####	१९८००००.०

ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
र्जा :
दर :

रुयु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :